
Dodatek č 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-82/2021

U objednatele evidovaný pod číslem: Ev. č.: 2383/21-CSMV
Č. j.: TS-2436/2021

U zhotovitele evidovaný pod číslem: 21003 - dod.č.1

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

u objednatele evidované pod číslem TS-82/2021
název akce: ,,MV - Praha 7, Stromovka - rekonstrukce pokojů ubytovny - I. a Il. etapa"

uzavřený podle § 2586 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisu (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název Česká republika -

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojeni
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotoviteľ')

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Ing. Jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRUM SPORTU MV

PROXIMA a.s.
Charlese de Gaulla 800/3, 160 00 Praha 6
60916478
CZ60916478
Ing. Karel Chorvát, člen správni rady,

projektový manager, tel.:

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4616,

dále společně rovněž označeni ,,smluvní strany"

1



i
Dodatek č 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-82/2021

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo evidované pod číslem TS-82/2021 (dále
jen ,,smlouva o dílo"), kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo v těchto ustanoveních:

l. ZMĚNA URČITÝCH POLOŽEK V OCENĚNÉM VÝKAZU VÝMĚR - ZMĚNOVÉ LISTY

Smluvní strany v souladu s ČI. V. odst. 4 a ČI. X. smlouvy o dílo se dohodly změně předmětu
plnění smlouvy o dílo (na změně díla). Smluvní strany si vzájemně odsouhlasily soupis změn
a příslušných prací v předmětu díla. Tyto změny a práce smluvní strany ocenily u předmětu
díla.
Na základě výše uvedeného, se smluvní strany dohodly na změně jednotlivých položek
v oceněném výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 1 ke smlouvě o dílo, a to v rámci
nezbytného zajištěni jednotlivých prací na díle, tak, aby bylo dílo řádně realizováno a
dokončeno v terminu uvedeném ve smlouvě o dílo. Důvodem změny jednotlivých položek ve
výše uvedeném oceněném výkazu výměr jsou změny zjištěné po odkryti konstrukci.
výše citované jednotlivé změny v určitých položkách v oceněném výkazu výměr, který tvoří
přílohu č. 1 ke smlouvě o dílo, jsou specifikovány v příslušném změnovém listu, který nově
tvoří Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č, 1 ke smlouvě o dílo.

Současně smluvní strany deklaruji, že výše uvedené změny promítnuté a
specifikované v daném změnovém listu, který tvoří Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1
ke smlouvě o dílo, nemění celkovou povahu díla a rovněž nemění celkovou cenu za
dílo uvedenou ve smlouvě o dílo.

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnosti a beze změny.

íl. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsání tohoto dodatku v jeden den, nabude tento dodatek platnosti
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si
vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy včetně příslušných dodatku k těmto smlouvám, které jsou nedílnou
součásti výše uvedených uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek
v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do registru smluv vloží
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tento dodatek, na něhož se
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejněni. Platnost tohoto dodatku konči splněním závazků obou smluvních stran,
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platnosti originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. V případě, že bude tento dodatek podepsán
elektronicky z obou smluvních stran, považuje se tento dodatek za podepsaný formou
elektronického podpisu ve smyslu příslušných právních předpisu ČR.
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

2



Dodatek č 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-82/2021

4. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo u objednatele evidované pod č. ts-82/2021 zůstávají
beze změn.
5. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo u objednatele evidované pod č.
TS-82/2021.

6. Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - změnový list 1 (51 stran)

V P,a,, dn, 14- ci v p,,,, d,, Al1. G. Loz/1
Za objednatele: Za zhotovitele:

.,

3



REKAPITULACE STAVBY
K,,,1 410
Stavba: Rekonstrukce pokojů ubytovny

1\

!1 It.
801 74
Za cisařským mIÝnem 1063

CC-CZ: 11301
Datum 12.05.2021

.' , , ,,.. ,, .l lC:
Olymp Centrum sportu MV DIČ

l. ||,,· .( lC' 60916478PrĹxima a.s. DIČ: CZ60916478

l. .|lt lC:
DIČ:

ZDracovatel lC:
dič

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Ú RS, Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 0,00

Sazba dané
lni 21.00%
iá 15.00%

Cena s DPH · '. '. 5.,..c.,---. . v

Základ daně výše daně
0,00 0,00
0,00 0,00

CZK 0,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ -ZMĚNOVÝ ROZPOČET
410

Stavba: Rekonstrukce pokojů ubytovny

Mišto

Zadavatel
lj chazeč

Za CisařskÝm mlÝnem 1063
Olymp Centrum sportu MV
Proxima a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

03.06.2021

Kód Popis Cena bez DPH [czŕq Cena s DPH [CZN Typ

Náklady stavby celkem - ZMĚNY

410.1 Stavební a montážni práce - 4. NP - dodatečnéstavební práce - část 1

410.1 Stavební a montážni práce - 3. NP - dodatečnéstavební práce - část 1
410.1 Elektroinstalace - 4. NP
410.1 Elektroinstalace - 3. NP
410.1 Stoupačky
410.1 Konstrukce truhlářské - vnitřní vybavenÍ - 4. NP
410.1 Konstrukce truhlářské - vnitřní vybavenĹ - 3. NP

0,00 0,00

572 803,63 658 724,17 STA

569 483,71 654 906,27 STA

66 930,44 76 970,01 STA
64 893,44 74 627,46 STA

-364 197,45 -418 827,07 STA
-446 753,25 -513 766,24 STA
-463 160,52 -532 634,60 STA

l



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

trLlk.ce pokoju ubytovny

410.1 - Stavební a montážni práce - 4. NP - ZMĚNY

KSO: 801 74
Místo. Za CisařskYm mlÝnem 1063

Zadavatel.
Olymp Centrum sportu MV

Zhotov|te|
Proxima a.s.

Proiektant.

Zoracovatel

Poznamka

Cena bez DPH

i.i'l zaklachn
sn|zer)a

Cena s DPH

ce-cz
Datum" 21.04.2021

IC
DIČ

lC 60916478
DiC CZ60916478

lC
DIČ

lC
DIČ

Základ dané Sazba daně
21,00%

572 803,63 15 00%

V CZK



_

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

' , l l, ·, '. ' . l ,

410.1 - Stavební a montážni práce - 4. NP - ZMĚNY

Za CisařskYm mlÝnem i063

Olymp Centrum sportu MV
Proxima a s

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti zemni vlhkosti
713 - Izolace tepelné
721 - Zdravotechnika
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
735 - Ústřední vytápěni

751 - Vzduchotechnika
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Truhlářské konstrukce
767 - Zámečnické konstrukce
771 - Podlahy z dlažby
776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datutn 21.04.2021

Projektant

Zpracovatel

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Relconst[ljkce poKojl| Llbyto\ ,
Obiekt

410.1 - Stavební a montážní práce - 4. NP - ZMĚNY

Mišto Za CisařskYm mlýnem 1063 Datum' 21.04.2021

Zadavatel Olymp Centrum sportu MV Projektant'
Zhotovitel Proxima a.s. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 3 Svislé a kompletní konstrukce

401 K 340271045,PF Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do m2 1,305X 4 m2 tvárnicemi PORFIX P2-500 ti 150 mm
Bouráni luxfer ve stěně 404.1
0,45"2,9 1,305
Součet 1,305

402 K 342272225 PF Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na m2 44,210X tenkovrstvou maltu ti 100 mm
Dě4ici příčka mezi 401.1 a 401.2
3,3"2,77-0,8"2.0 7.540
Obezdívka šachty
(0,87*2,77)-(1.12"0,51)"19 34,940
Däící příčka mezi 404.3 a 404.4
1,13*2,77-0,7*2,0 1,730
Součet 44,210

403 K 342291111 Ukotveni příček montážni polyuretanovou pěnou ti m 58,170 "]Qříčk\/ do 100 mm
Doplněni vyzdívek - instaačnich pfostor
2,77*18 49,860
Dáki příčka mezi 401.1 a 401.2
2,77*2 5,540
Däici příčka mea 404.3 a 404.4
2,77 2,770
Součet 58,170
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová

444 K 346272216 :hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože. m2 2.490
'tloušťka Dřizdivkv 50 mm
Přizdívka v m.č, 322.2
2,77"0,9 2,490
Součet 2,490

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

453 K 611335201 Cementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá kus 9,000na stronech. olochv iednotlivě do 0,09 m2
Oprava vapěnocementove omitky vn|trnlch ploch

7 K, 612325422 štukové dvouvrstvé, tloušt'ky do 20 mm a tloušt'ky m2 144,992štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy
. ořes 10 dn 30%_

w Chybný odpočä - víz. Příloha č. 1
W "otvory" ((0,8*1,97)*25+(0,7"1,97))"1"4 163,116
w správný odpečeť - viz. Příloha č. 1
W "otvory" (('0,8"1 ,97)*2"(0.7*1,97))"-1'4 -18 124
VY Součet 144,992

Poznámky

14

11

Posunuti zárubně.

10

10

11
Posunuti zárubně,

Doplněni přizdívky v
m.č. 322.2

Doplněni UA profilu.

Chybné výměry - viz.
Příloha Č.1



10 K

W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
VY
VY
yy
VY
VY
VY

442 K
VY
VY
VY
VY
VY

" VY
VY
VY

631311116 Mazanina z betonu prostého bez zvý:na prostředí tl.jjřes 50 do 80 mm tř. l
Odpočet - nahrazeno rychkMmoucim pc
"304 4 koupelna+Wč S" 0.7"0,07
"305 3 koupelna+WC S" 0,7"0,07
"306.3 koupelna"WC S" 0.7"0,07
"307 3 koupelna+WC S" 0,7"0,07
"308.3 koupelna+WC S" 0,7°0,07
"309-3_ koupelna+WC S" 0,7"0,07
"312 3 koupelna+WC S" 0,7"0,07
"313.3 kouoelna"WC S" 0,7*0,07
"314 2 koupelna+WC S" 0,7*0.07
"315.3"kouelna"WC S" 0,7"0,07
"316.3 koupélna+WC S" 0,7*0,07
"317 3""koupelna+WC S" 0,7"0,07
"318.3 koupelna+WC S"° 0,7"0,07
"319.3 koupelna+WC. S" 0.7*0,07
"320.3 koupelna+WC S" 0,7"0,07
"321.3 koupelna+WC S" 0,7*0,07
"322 3 koupelna+WC S" 0,7"0,07
"323.3 koupělna+WC S'° 0,7"0,07
"324 3 koupelna"WC S" 0,7*0,07
Součet

632452519 'Potěr rychletuhnoucí ze suchých sřň('hvdraulickÝCh ooiiv. tloušt'ky přes 40
Ôdpočet - nahrazeno rychletuhn&m pc
"304.4 koupelna+WC S" 0,7
"305,3 koupelna+WC S" 0,7
"306.3 koupelna+WC S" 0.7
"307.3_ koupelna+WC S" 0.7
"308.3 koupelna"WC S" 0,7
"309.3 koupélna+WC S" 0,7
"312 3 koupelna+WC S" 0,7
"313.3 kouoelna"WC S" 0,7
"314.2 koupelna+WC S" 0,7
"315.3 koupelna+Wč S" 0,7
"316.3 koupema+WC S" 0,7
"317,3 koupelna+WC S" 0,7
"318.3 koupe|na+WC S" 0,7
"319,3 koupelna+WC S" 0,7
"320.3 koupe|na+WC S" 0,7
"321 3 koupelna+WC_S" 0.7
"322.3 koupelna+WC S°' 0,7
"323.3_ koupelna+WC._S" 0.7
"324 3 "koupelna+WC_ S" 0,7
"326 Chodba - oprava ddatace" 2,6*0.3
Součet
Potěr rychletuhnouci ze suchých srn

632452591 ceně -2119 za každých dalších i zap
tloušt'kv ořes 50 mm
14,08"4

634113115 výplň dilatačních spár mazanin plasi.vÝškv 80 mm
Příplatek k vyrovnáni vnitřních stěn i

612135092 cementovou za každYch dalších 5 m
'Doplněni yymvnávaci vrstvy 5mm - 3x

612142001 ;Potaženi vnitřních stěn sklovláknitýnvtlačenÝm do tenkovrstvé hmotv
'Dělicí příčka mezi 401.1 a 401.2
(3,3*2,77-0,8"2)*2
Bouráni luxfěr ve stěně 404-1
0,45*2,9*2"1,1
Šachty
1,35"2,77"19
Přizdívka v m.č. 322.2
2,77*0,9
Qprava dilatace m.č. 326
2,77*0.5"2
DěliCí příčka mezi 404.3 a 404 4
(1,13"2,77-0,7"2,0)"2
Součet

šených nároků m3 -0,931
C 25/30
Hérem

-0,049 """
-0,049
-0,049 ""
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,049
-0,931

ési na bázi m2 14,080
do 50 mm
Mrenn

0,700
0,700 "
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700 ,
0,700
0,700 ,
0,700
0,700 ,
0,700
0,700 ,
0,700
0,700
0,700
0.780

14,080
Csl Příplatek k
očatých 5 mm m2 56,320

56,320
lovým profilem m 2,600

naltou m2 975,200
|m ti

n pletivem m2 97,720

15,080

2,870

71,050

2,490

2,770

3,460
97.720

Náhrada prosté
mazaniny

Náhrada prosté
mazaniny

443 K

445 K

404 K

405 K

Oprava dilatace - m.č.

Íl Q'ja

mazaniny
rychletuhnoucim

Oprava dilatace - m č
326

6

11

Doplnění k p č 444

Oprava ddatace - m č

Posunuti zárubně.



""-~~_

447 K 622252002
Montáž profilu kontaktnihc
stěnových, ddatačnich apc

Dilatace m.č. 326
2,77"2"2
výztužný pMřL'!
36"2
Součet
pmňl dilatační rohový pv(
ET/CS
5,54"1,05 'Přeoočtené koefic
profil rohový pvc 15x15im
1Q(knm Qřo ET/CS
5,54"1 ,05 'Přeoočtené koefic

Nýztužný pKň/"L"/Wa ia
2QQCknm
výztužný pnjfiř' L"
36
Součet
Potaženi vnitřních stěn vá
do 3 mm
Dělici příčka mezi 401.1 a 40
(3,3"2,77-0,8*2)*2
Bouráni luxfer ve stěně 404.'
0,45"2,9"2"1,1
Šachty
1,35*(2 77-2,2)"19
Součet
Začištěni omítek (s dodán
dveří. oodlah. obkladů ä0(

"Zárubně
(2.0*2+0,8)"2"(2"1j"(2,0"2'0
Součet
(jsdLUvám zatt
.vC')
Dědici příčka ma 401.1 a 4c
1
Dělicí příčka meä 426 a 427
2
Součet
Osazováni ocelových záři
otvoru, s obetonováním, C
2,5 řn2
Vstupní dveře do m.č. 413.2
2
Součet
ocelová zárubeň VZP noži
7,51Qcm
ocelová zárubeň VZP rozi
16-20tm . .
ocelová zárubeň VZP rozi
16-2Ocm

Ostatní konstrukce a pt
Osazeni drobných kovový
dodáni s vysekáním kap€
zazděním, zabetonovánin

.nebo držáků ve 7divll bet
Dodáni a osazeni hmoždí
(s dodáním hmot) ve stroj
vněiši orofil hmoždinky 6 d

" Vysekáni výklenků nebo h
maltu vápennou nebo váp
olochv do 0,10 m2, hl. do
Kotvy chemické s vyvrtán
železobetonu nebo tvrdéh
16, hloubka 125 mm

) zatepleni ostatních m 83,080
)d. lepených do tmelu

11,080

72,000
83,080 .

: s výztužncůtkamnou p'" m 5.817

ientem množství 5,8 17
im s výztužnou tkaninou š m 5,817

ientem množství 5,817_
h1Ckknm z FěZň 0,80" k, 36áxx)

36 000
36.000

penným štukem tloušt'ky m2 l 32,570 l

11.2
15,080

2,870

14,620
32,570

iim hmot) kolem oken
jd, ' l " 43.200

19)*2*2 43,200
43,200

júĺĺí uuualec||e µi uu kus 3,000

)1.2
1,000

(chodba) ·'
2,000
3,000

jbni dveří do vynechaného
lveři jednokřídlových do kus 2,000

a 422.3 (chodba)
2,000
2,000

něm 80/197, 21Ocin šilky kus 1.000

něm 8Qt197, 210Un šilky kus 2,(XX)

něm 9CV197, 21(km šliky kus zajo

'áce, bouráni
'ch výrobku bez jejich
2s pro upevňovací prvky se kus 9,000
l nebo zalitím objímek
onovém
nek včetně vyvrtáni otvorů
jech železobetonových, kus 9,000
až 8 mm
capes ve zdivu z cihel na
)enocementovou kapes, kus 9,000
150 mm
im otvoru do betonu,
id kamene tmel, velikost M kus 8,000

Oprava chlatace - m č
326 a výztužný profil pod
obklad

' t,,. .

',,' '\ '
,\ ,

448 M 59051502

449 M 59051486

465 M

406 K 612311131

Zesíleni rohu šachty -
pckí obklad

Oprava ddatace - m č
326

Oprava dílatace - m č
326

Zesileni rohu šachty -
pod obklad

11

432 K 619995001

407 K 642944121
VY
VY
'JV
V'J
'JV

Vstupní dveře do m.č,
41 3.2 a 422.3 (chodba)

11+15

433 K 642945111

'lV
\,,'\.1

VU

408 M SLD.0028646.
URS

430 M SLD,0028648
URS

409 M SLD.0028653.URS
D g

454 K 953941721

455 K 953992311

456 K 973031324

438 K 953961114

Vstupní dveře do m.č.
413.2 a 422.3 (chodba)

11

Vstupní dveře do m.č.
413.2 a 422.3 (chodba)

15

Doplněni UA profilu.

Doplněni UA profilu.

Doplněni UA profilu.

Vstupní dveře do m.č.
413.2 a 422-3 (chodba) -
navýšeni o 2 kotvy.



'Bouráni příček z ciheL tvárnic nebo příčkovek z cihel
16 K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou m2

nebo váoenocementovou. ti. do 100 mm
"Odbouráni boční stěny instalačních p«jstor
0,4"2,77"18
Dělicí příčka mezi 404.3 a 404.4
1,13*2,77-0,7"2,0
Součet

' 410 K 962081141 Bouráni příček ze skleněných tvárnic ti do 150 mm m2

Bouráni luxfer ve stěně 404.1
0,45*2,9
Součet
Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo

20 K 965081213 mazaniny. s jakoukoliv výplni spár keramických m2
nebo xvlolitových ti. do 10 mm. Diochv ořes 1 m2
Vybouráni kovových rámů oken s křídly. dveřních

23 K 968072455 zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladú dveřních m2
zárubni. plochv do 2 m2

1 23 Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo411 K 96508 2 ,MolitovYch ti ořes 10 mm nlochv ořes 1 m2 m2
vy Dlažba ve dvou vrstvách
vy "304.4 koupelna+WC S" 2.60-0,7
VY "305.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
vy "306.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
vy "307 3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
vy "308.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
VY "309 3 koupe1na+WC S" 3,0-0,7
VY "312.3 koupelna"WC S" 3,0-0,7
vy "313.3 _koupelna+WC S" 3,0-0,7
vy "314.2 koupelna"WC S" 3,0-0,7
vy "315.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
VY "316.3 koupe(na+WC S" 3,0-0.7
\1\1 "317.3 koupelna"Wč S" 3,0-0,7

"318.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
"319.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
'°320.3 _ koupe|na+WC S" 3,0-0,7
"321.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
°'322.3 koupelna"WC S" 3,0-0,7
"323.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
"324.3 kouoe|na"WC S"' 3,0-0,7
Součet
iVybourani otvorů v betonových príckach a zdech

431 k 971042651 |zák|adových nebo nadzákladových plochy do 4 m2. m3
itl. iakékoliv
Bouráni otvoru v žb pňčce
1,0*2,2"0,15*2
Součet

412 K 976034211.R Vybouráni cihelných obrub zdiva průřezu do 0,03 m2 m
Podezdívky sprchových vaniček
0,85"4"18

Součet
Rezáni stávajicich betonových příček s vyztužením m

437 K 977312111.R hloubkv do 50 mm
Bouráni oNom v žb příčce
('1.0+2,2"2)"2"2

, Součet
d 997 Přesun sutě

'Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
33 K 997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t

vÝškv přes 6 do 9 m

34 K 997013501 "Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo tmeziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

35 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t
ceně za každÝ další i zaoočatÝ 1 km ořes 1 km

21,670 10

20 K 965081

23 K 968072

411 K 965081
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
\1\1

19,940

1,730
21,670
1.305

1,305
1,305

-43,300

Posunuti zárubně,

14

12

1.400 Posunutí zárubně.

43,300 12

1,900
2,300
2,300
2,300
2.300
2,300
2,300
2,300
2.300
2,300 "
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300 "
43,30

0,660

0,660
0,660

61,200

61,200

61,200

l 21,600

21,600
21,600

Vstupní dveře do m č.
413.2 a 422 3 (chodba)

3

Vstupní dveře do m.č
413.2 a 422 3 (chodba)

33 K

34 K

35 K

42,372 13 ,

42,372 13

847,440 13



Poplatek za úl
36 K 997013631 (skládkovné) s

zatříděného d(
d 998 Přesun hmot

Přesun hmot I

37 K 998018002 bydlení, výrobmechanizace
100 m oro b|jc

d PSV Práce a dc
d 711 Izolace proti

413 K 711131821 Odstraněni izc

d 713 Izolace tepel
Montáž tepeln

418 k 713111121 deskami, blok'
rovných spo&

AKU "M.č. 316,1,2-31
AKU 12.5+2,85+12,5
AKU M.č. 316.3-319.
AKU 3,00+3,00+3,00

Součet

419 M /SV.590164461 JsoverP/ANO6259 jpásu 625 mm,'Piano le určen
AKU 74,5"1,02 'Přěpi

PřeSun hmot ŕ
z hmotnosti př42 K 998713102 dopravní vzdá

6mdo12m
d 721 Zdravotechn

TECEdrainpm
49 M TCE 670900 kartáčovaná n

420a M ACO 90108830 'ACO Showed
,př/ruba. H69. 1.

420b M ACO 90108758 ACO Showeď

420C M ACO 447646 Ž:O:h°""'[

421 721-1 D"M přechodc
Demontáž pot422 K 722110815 80 do ON 125

d 725 Zdravotechni
Ziněna - afvěřE

67 M 55495019 otvíravé dvouľ
mm a š. 900 n
Změna - zástě69 M 55495091 800mm v 200(

d 735 Ústřední vyť'

101 K 735111810 Demontáž ot0|
Dmtž pouze 2ks
:-2 Ci +2 'l 'O 'r 2
Součet

103 m 541530399 těleso twbkovi
104 M 42695091 'těleso topné s
466 M 42695091 :d/átorKEŘH

467 K 734261233.GC s=Ýl/oáp,,M PN 16do120'

loženi stavebního odpadu na skládce
:měsného stavebního a demoličního t 42.372
d Kataloau odpadů ood kódem 17 09
:
jro budovy občanské výstavby,
u a služby ruční- bez užiti t 15.031
vodorovná dopravní vzdálenost do
low s iakoukoliv nosnou konstrukci
)dávky PSV
vodě, vlhkosti a plynům
)|ace proti zemni vlhkosti svislé m2 231,470
né
é izolace stropů rohožemi. pásy, dílci,
y (izolační materiál ve specifikaci) m2 74,500
zrn s uchycením (drátem. oáskou
9.1,2
|+2,85+13,25-3,25+12,45+2,85 62,500
3
|-ŕ3,00 12,000

74,500
60mm, AD = 0,037 M/17M-K-1),š/jka
Akusti"cká skelná izolace lsover m2 75,990

)ä k izolaci Qňčěk a Q®hledů.
očtené koefictentem množství 75,990
)řo izolace tepelné stanovený
esunovaného materiálu vodorovná t 0,091
lenost do 50 m v objektech výšky přes

ika
iň/e sprchový pnoňl, 900 mm. kus -20,0®
erez)rain C 785 LVžlab,ON50,ve't kus 2QOOO
4301
)rain C 785 rošt Piano, 1.4301 kus 2QOCK)
)rain C insta/ačn/ nohy sada 2 kSr kus 20,CKX)

)vého kusu z PVC na litinu DN100 ks 21,000
rL|bi z litinových trub přírubových přes

m 56.700

ika - zařizovací předměty
? sprchové rámové skleněné ti &nm "
cř/d/ě š 8(Xknm v 2OOOmm - na ti. 6 kus 20,000
7ľň
'na sprchová pevná skleněná ti 8mm š ' kus 19,0CK)
)mm - na ti. 6 mm a š- 400 mm
ípěni - otopná tělesa

pných těles litinových článkových m2 -21,600

-21 600
-21,600

é KLCM 900x45Omm 436 W kus -1ÁJOO
pňpojovac/m kabelem 0,2 kW : kus -1,000 .

Ql Proňl Kompakt FKO 12 60oxAůg"" ' kus 1,0UO

nářské Giacomini RIB přímé G 1/2 '
'C kus 1.000

13

Nové konstrukce

4+5

Aku podhledy

Aku podhledy

Změna odvodňovacího
žlabu - aktualizace -
zkráceni.

Přechodka PVC/litina

Lihnové potrubí - dmtž

Dohodnutá 5% sleva,

Dohodnutá 5% sleva.

4 16

Odpočet trubkového
tělesa.

Doplnění radiátoru.



-0,019

1,000

1,0ä)

1.000

1,000

19.000
-1076.39

1368.5
292,110

0,002

9.000
7,540

423 M

424 M
425 M

426 M
427 M

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený
109 , K 998735102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t

dooravni vzdálenost do 50 m v obiektech vÝŠKY přes )

d 751 Vzduchotechnika

244 K 751111052 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kusDodh|edového. oruměru ořes 100 do 200 mm
M č 404.4 - nezapočteno do zadávacího rozpoäu

'ventilátor dO koupelny s čidkm vlhkosti a časovým kus
245 M 429141379 doběhem . D 100 mm

"Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kus
246 K 751111811 k,uhové ootrubi. orůměru do 200 mm

Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí '
247 K 751581356 prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí kus

ořes 100 do 200 mm
Příplatek za změnu ventilátoru - nově typ Vents 150 ' kus

452 MATHL
Původní cena. 1076,39 Kč/ks
Nový typ 1368 5 Kč/ks
Příplatek
Přesůn hmot pro vzduchotechniku stanoveny
z hmotnosti přesunovaného mateňálu vodorovná t248 K 998751101 dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do

12 m
d 763 Konstrukce suché výstavby

457 m ','""'""""""" výztužný pnoňl UA 50 - 4Q/5Q/40 3000 mm " m
.

414 K 763111811,R Demontáž dřevěné příčky s jednoduchou dřevěnou m2,nosnou _konstrukci oQiáštěni jednoduché , ,
Däici pňčka mezi 401,1 a 401.2
3,3"2,77-0.8"2
Součet

423 M 59030021 deska SOKA ti 12,5mm m2
SOD
537,7

AKU M.č. 316,1-319.2
AKU 12,5+2,85+12,5+2,85+13,25+3,25+12,45+2,85

Součet

424 M 59030023 deska SDKA ti 15Rnm m2
425 M 59030025 'deska SDK inpregnovaná H2 ti 12,5nm m2

'SOD "
'64.01

AKU M.č. 316.3-3193 " ]
AKU 3,00+3,00"3,00+3,00

Součet
426 M 59030026 deska SDK impnegnovaná H2 ti 15nm m2
427 M 59030027 deska SDK protipožám/DF ti 12,5mm m2

"Opláštěni L do 0,4m
43,35"0,4
Opláštěni uzavřeného tvaru do 0,8m
43,35*0,8

AKU M Č. 316.1-319.2
AKU 12,5+2 85+12,5+2,85+13,25+3,25+12,45+2 85

Součet
428 M 59030029 deska SDKprotipožáml OF ti 15mm , m2

"Opláštěni L do 0,4m
43,35'0,4
Opláštěni uzavřeného tvaru do 0.8m
43,35"0,8
Součet

Doplněni ventilátoru.

Doplněni ventilátoru.

Doplněni ventilátoru.

Doplněni ventilátoru.

Příplatek za změnu
ventilátoru

Doplněni venttlátoru.

Doplněni UA profilu.

11

7,540

7,540

m2 475,2® "

537,700

-62,500
475.200

m2 -537,7UO
m2 52010

64,010
" ]

-12,000
52,010

m2 -&¢,010
m2 114MO

Odpočet za změnu ti
SDK desek z 15mm na
12,5mm " akú podhledy

17,340

34.680

62,500
114,520
-52.Q20

-17,340

-34,680
-52,020

¥ "

l



429 M 59030034
AKU
AKU

446 K 763131711

255 K 998763302

272 K

273 M

260 K 7é

261 m 61

272 K 7E

273 M 54

4 K
6 M
8 M '

415 K
416 M

458 K
A TL

462 K

463 M

277 K

435 M 1
436 M 1

439 K

deska SDKpmtip
12,5mm
M.č. 316.3-319.3
3.00+3,00+3,00+3j
Součet
podhled ze sádro
konstrukce na poi
desek dilatace

" Přesun hmot pro '
sádrokartonových
cementovláknitýc
z hmotnosti přesu
donravni v7dá|en(
Konstrukce truh
Montáž dveřních (
interiérového štitk
kování dve/h/ vrel

,materiálu BB 72 n
,Montáž dveIhich i
oteviravých do oč
iednokřídlových. é

"dve/b jednokř/d/é

iMeriérového štitk
kovánl dveN vrel
materiálu BB 72 n

'Montáž dveřních (
interiérového zám
zámek zadlabací
vložka zámková c

"mUiTCaZ u v Cl í IIIKTÍ

kován/c
,směru úniku
Montáž dveřních (

, ocelovou
Montáž dveřních

'samozav/rač dveř
ramínko L140
koondinátor dveří,
selektor pevný
Montáž ostatních
dveří iednokřidlov

"práh dvem/dňE?vě,
15änm

'přesun hmot pro
z hmotnosti přesu
dopravní vzdálenc
6do12 m
Konstrukce zám
Montáž ostatních ,
konstrukci hmotn
UE 65
7,09"2,2"2
pásovina 50x10
3,99"(2.2+1,0"2)"2
Součet
ocel proňlová UE(

,ocel pásová váko
Dodávka a montá:
do pasoviny (vrtán

)ožám/ impregnovaná DFH2 ti m2 12,000 l

JO 12,000
12,000

kartonových desek ostatní práce a
dhledech ze sádrokartonových m 2.600

konstrukce montovane z desek
), sadrovlákmtých.
h nebo cementových stanovený t -1,316
inovaného materiálu vodorovná
"isť do 5ň m v oNekfech vůškv ořes
lářské
doplňku dveřního kovaní kus -3.000
:u s klikou
hni klika včetně štítu a montážního kus -3ÄXX)
natnÝ nikl
křídel dřevěných nebo plastových
:ělové zárubně protipožárních kus 1.000
šiřkv do 800 mm
dňevotřiskové protpožámi El kus 1,CKX)
:h 8cKh197clQ1.QQmm ,
doplňku dveřního kováni k,,, 1.000
:u s klikou
hni klika včetně štítu a montážního kus 1,CKX)
natnY nikl
ioplňků dveřního kováni kus 1,000
iku
19ä/140/20 P cylinder kus 1,0CK)
y/indr'ýká oboustranná"4 klíče _ kus . 1,CKX)

kus 3,000 '
tve/h/ NEMEF 1769 - atev/rán/ "e kus 3,000

Joplňků samozavirače na zárubeň " kus 4.000 "

coordinátorú křídla kus 1,000
,'ĺ A$$A ABLOY DC 140, /ome"é kus 4Ajä)

ASSA ABLÔY 9140ä>08 - dveň7/ ' ku, 1,ajo

truhlářských konstrukci prahu kus 24,000
ých. šÍřkv ořes 100 mm
ný dubový ú 2ůnm dl 82Cknm š kus 24,®0

construkce truhiařske stanoveny
novaného materiálu vodorovná t 0.078
)st do 50 m v objektech výšky přes

ečnické
atypických zámečnických kg 64,712
osti ořes 20 do 50 ká

31,196

33,516
64,712

80jakost 11 375 t 0.043
vaná za studena 5Qx3mm t 0,036
ž trnů uchycených chem. kotvou kus 8,000
ii pásoviny. zavařeni, začištěni)

Aku podhledy

Doplněni přizdívky v
m.č. 322.2

D 766

766660729

54914622

36660021

261 M 61162038

272 K 7666F.;072g

273 M 54914622

4 K 766660728

6 M 54924006
8 M 54964150

415 K 766660733

416 M 766-1

458 K 766660717

459 K 76666071R

460 M 54917250

461 M 54917255

462 K 766695213

463 M 61187161

16

16

' ,.:', t; l '·.""
; tm¥ ' ^ a;.É/' , ." u.. ' " '

m,'7' '"" :J·: .C"}
5> -

t

K

a ' '. :r E -

e Y:E '
' ' " " ' ' '4

, " ' ' a-ú
%

.., .

16

16

Doplnění samozaviračů
Oro PO dveřní křídla.
Doplnění koordinátorů
pro PO dveřní křídla,
Doplnění samozaviraČů
Dřo PO dveřní křídla.
Doplnění koordinátorů
Oro PO dveřní křídla.
Doplnění prahů pro PO
dveřňi křídla m.Č. 01 -
Doplněni prahů pro PO
dveřní křídla m.Č. 01 -

998766102

D 767

434 K 767995114 Vstupní dveře do m,č,
413.2 a 422.3 (chodba)

'3011909
'3010359

95396.R
Vstupní dveře do m.č.
413 2 a422 3 (chodba)-
navýšenio 2 trny,



323 K 77620
'VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY

320 K 77611

321 K 77612

322 K 77614

323 K 7762C

324 K 77622
325 M 284t

326 K 77622

327 K 77642

328 M 2841
450 K 7764:
451 M 5534,

Přesun hmot pro zamečnicke kořist

441 K 998767102 z hmotnosti přesunovaného materiídopravní vzdálenost do 50 m v objE
6do12 m

d 776 Podlahy povlakové

323 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovinbez _oodložkv
'VY "PVC pod stávaiicimi kobemi
W "304.3 přédsíň S" 3,35
w "305 2 přědsiň S" 2,85
vy "306.2 předsíň S" 2,85
W "307 2 předsíň S" 2,85
W "308 2 předsíň S" 2,85
W "309 2 předsíň S" 2,85
W "312 2 předsíň S" 2,85
vy "313.2 předsíň S'° 2,85
VY "314 3 předsíň S" 2,85
vy "315.2 předsíň S" 2.85
vy "316.2 předsíň S" 2,85
VY "317.2 předsíň S" 2,85

"318.2 předsíň S" 3,25
"319 2 předsíň S" 2,85
"320.2_ předsíň S" 2,85
"321,2 předsíň S" 2,85
"322.2 předsíň S" 2,85
"323.2 předsíň S" 2,85
'°324 2 předsíň S" 2,85
Součet

320 k 776111311 _ Příprava podkladu vysáti podlah

321 K 776121111 """Příprava podkladu penetrace vodolsavý oodklad (válečkovánim) ředěr

322 K 776141 112 Příprava podkladu vyrovnání samopodlah min.oevnosti 20 MPa. tloušť
SOD
"326 cnodba P" -20,30
Součet

"Demontáž povlakových podlahovin
323 K 776201811 bez oodbžkv

324 K 776221111 'Montáž podlahovin z PVC lepením|eoid|em z oásů standardních
325 M 28412245 "krytina podlahová hetemgennl š 1,.

326 K 776223111 "Montáž podlahovin z PVC spoj podza teola (včetně frézování)
"SOD
"326 chodba P" -3,2*7
Součet

327 K 776421111 1Montáž lišt obvodových lepených
'SOD
"326_ chodba p" -1'(16,0-(0,9"2+2 O))
Součet

328 M 28411003 lišta soklOvá PVC 3Ox3Omm
450 K 776421312 Montáž lišt přechodových šrouboví
451 M 55343124 proňl pňechodbvý Al vrtaný 30mm

0"1,02 'Přepočtené koeflc3entem množ
Přesun hmot pro podlahy povlakov
z hmotnosti přesunovaného materi

329 K 998776102 dopravní vzdálenost do 50 m v objt

6do12m
d 771 Podlahy z dlaždic

'Příprava podkladu před provedenii
307 K 771121011 .oenetračni na oodlahu

:rukce stanoveny
álu vodorovná t 0,082
!ktech výšky přes

lepených ručně m2 55,050

3,350
2,850
2,850 '
2,850
2.850 '
2,850 '
2,850 '
2,850 l
2,850 '
2,850
2,850
2,850
3,250
2,850
2,850
2,850
2,850
2,850
2,850

55,050
m2 -20,300

j ředitelná na
)á v, poměru 1,3 m2 -20,300
nivelační stěrkou
Xv ořes 3 do 5 m2 -20,300

-20,300
-20,300

lepených ručně m2 -20,300 ·'

standardním m2 -20.300

M ti 2mm m2 -22.330
llah svařováním

m -22,400

-22.400
-22,400

m -12,200

-12,200
-12,200

m -12,444
3ných m 2,600

m 2,652
štvi
e stanoveny
álu vodorovná t -0,223
?ktech výšky přes

n dlažby nátěr m2 7,567

2

Chyba ve VY

Chyba ve VY

Chyba ve VY

Chyba ve VY

Chyba ve VY

Chyba ve VY

Chyba ve VY

Chyba ve VY

Chyba ve VY
uµi cl va unmacu " l l l,.

9ňO
LJfjf a va lál .U

tjnc

Chyba ve VY

W

l



Příprava podkladu před provedením dlažby montáž
308 K 771161021 profilu ukončujiciho profilu pro plynulý přechod m

.(dlažba-koberec aood.)
vy Lišty v PO dveřích mezi chodbami m.č. 26127
VY " '0,9"2
vy ljšty v PO dveřích mezi chodbami m.č. 26/27
VY 1,8
vy '" Lišty ve dveřích mezi chodbou a pokoji

" " " '."" " (18+1+1+1+1)"0 8
Spádová lišta v koupelně
18"0.5+1"0,9
Součet

309 M 55343125 prolil pňechodový Al vrtaný 3(knm lěštěná mosaz m
'Montáž podlah z dlaždic keramických iepenýčh " "

310 K 771574154 flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes m2
4 do 6 ks/m2

'SOD
'-105,16
Dle zaměřeni stavby

Koupelna 3,4"18
404.4 3,1

401 1-2 11,278
401 3 4,052
4014 1,47
401 5 1,823
403 1 10,52

402 19,284
Součet

311 M LSS.TRUSAOO dlaždice - rektifikovaná TAURUS COLOR 03 Light m23 = 598x298x10mm

-120,934
.. Skutečná spotřebaVY Kcmpeina 3,8"18
VY 4'04 4 3,6
VY 40" 1-2 1"1 ,841
VY 401 3 '.,359
VY 4(114 1,513
VY 401.5 1,914
VY 403 1 1",046
VY 402 20,248
vy Součet

317 k 771591266 !lzojace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačňíňňilpásY s namiením na ukončuiici profil m
vy F Izolace kolem odvodňovacího žlabu
"" (Q 9+0 15'1"2"?n

Součet
Řezáni hran 45" - kamenický řéz střep slinutý,

468 k 7811 1 1 112rt7 externí provedení, cena bez dopravy - dlaždice po m
obvodu sprchového žlabu

469 K 771r Doprava dlaždic do místa úprav (Praha a okolí) " 1 k,jízda tam a zpět

318 K 771592011 'Cištěni vnitřnich pioch po pobženi dlažby podlah "nebo schodišť' chem|ckv|nl Dřostředkv m2
presun hmot pro podlahy z dlazdic stanoveny
z hmotnosti přesunovaného mater|á|u vodorovná t

319 K 998771102 ,dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
6dcí12 m

d 781 Dokončovací práce - obklady

417 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramickýchkladenYch do malN - příplatek m2
330 K 781111011 'Příprava podkladu před provedením obkladuoDřášen' (ometeni) stěnv m2
331 K 781121011 'Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr m2oenetračni na stěnu

308 K

VY
VY
VY
VY
VY
L rL r

309 M

310 K

417 K 78

330 K 78

331 K 78

31,100

1,800

1.800 _

17,600 _

9,900 "
31,100
34.210

7,567

. -105,160

61,200
3,100 "
11,278
4,052
1,470
1,823

10,520
19,284 "
7,567

1,987

-120.934

68,400
3,600
11,841
4,359

Y1.513 '
1,914

11,046
20,248
1,987

42,000

42,000
42,000 '

20.000

4,000

7.567

0,135

375,423

-29.273

-29.273

Doplněni přechodových
lišt

Doplněni přechodových
lišt.

Skutečná realizace.

Skutečná spotřeba.

Spočiíána skutečna
pbcha + 5'"·';,

Doplněni izol. pásky
kolem odvodňovacího

Úprava dlaždic kolem
odvodňovacího žlabu.

Úprava dlaždic kolem
odvodňovacího žlabu.

4+5



Montáž obkiadů vnitřních stěn z dlaždic keramických
334 k 781474113 lepených flexibilním lepidlem maloformátových m2

hladkYch ořes 12 do 19 ks/m2
SOD
-359,363
Skutečná spcRi\eba

Koupelna i5,0"18
404 4 14,25
401 3 14,35
401 4 8,05
401 5 11,04
403 1 12,4

Součet
335 M LSS WAAMB2 obkládačka COLOR ONERAL Ô9ä8O40. m2

" -=9&7mm

-395,299
Skutečná spcxi\eba

Koupelna i8.5"i8
404 4 17,8
4č1 3 16,5
401 4 9,3
401.5 12,7
403 1 14,26

Součet

336 k 781494 1 1,
|obkjad- dokônčuµcí práce pttňý úkônčovaci l

lepené flexibilním lepidlem rohové "'
Doplněni lišt kolem vstupních dveří do koupelen
. "l '+; t '"'"' ,"'J l

Součet
presun hmot pro obkIaäy keranmckě stanoveny
z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná t340 K 998781102 dopřavni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

6 dn 12 m
d 783 Dokončovací práce - nátěry

Příprava podkladu zámečnických konstrukci piěd
341 k 783301311 pmvedením nátěru odmaštěni odmašťovačem m2

vodou ředitelMm
Nátěr stávaiici zárubně

Součet
342 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukci PM tn2É!yedenim nátěru ometení=kladn1 nátěr zámečnických konstrukci ,n2
343 k 78331410i iednQnásobný smtetickÝ

- Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí ,,2344 K 78331, 101 iednonásobnY svntetickY standardní '
349 K . 783806805 Odstranění nátěru z ofnltek opalenm s obroušenim m2

SOD
'4 '".l

Zaměřeni na stavbě (skryto Akxí dřevěným obbaženlm)

Součet
440 K 783627661 K'yci nátěr (ěrnad) aímatur a kovových potrubí m

, Dotrub| do ON 200 mrn iednonasobnv akrvlatovvPotrubí ve stoupačkách
"é " ' a

Součet
464 K 783118211 Lakovac| nátěr trL|h|ařskych konstrukci dvojnasobny m2

s mez|broušen|m svntetickv
M Č 1-24
,'.:' ) "," ", '4 g'j '"'"-',' :JZ' " ' ".

Součet

-29.273

-359,363

270,000
14,250
14.350
8,050

11,CMO
12 400

-29,273

8.261

-395,299

333,000
17,800
16,500
9,300
12,700
14,260
8,261 .

98.700

Skutečná spotřeba

U mstnosti. kde byl k
d|$POZ|Cl spárořez.
?počitána spotřeba
.j m|$tnostl, kde nebyl k
d|spoz|c| spárořez.
spočítána skutečná

· " ' F

vstupních dveří do
koupelen

"3,700
98.700 .

-0,079

2.288
Nátěr doplňované
zárubně do půdních
prostor

2,288
2,29

2,288

2,288

2.288

98,360

'4 640

i'3,000
98,36

52,440 ,

52,440
52,44
3,629

3.629
3,629

Nálěrdoplňovanézárubně do půdních

Nátěr doplňovanézárubně do půchúch

Nátěr doplňovmézárubně do půdních

'

Náter DOtrutj, ve
stoupačKach

přo PO
Kř'dla m.t. 01 -



20,485 10+11+14

20,485 10+11+14

350 K 784'

351 K 784'

12 K 784'

352 K 784:

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety

12 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základniakrvlátová v místnostech vÝškv do 3,80 m m2
Malby z malířských směsi otěruvzdorných zä ŠůCha

352 k 784221101 dvojnásobné. bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2
místnostech vÝškv do 3.80 m
Doplněni vyzdívek - instdačnich prostor
0,4'(2,77-2,2)"18
Dělicí příčka mezi 401.1 a 401.2
(3,3*2,77-0,8"2)"2
Bouráni luxfer ve stěně 404.1
0,45"2,9*2
Součet

350 K 784121001 Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m_ . m2

351 K 784121011 Rozmýváni podkladu po oškrabáni malby v m2místnostech vÝškv do 3.80 m

12 K 784181101 "Penetrace podkladu jednonásobná základni m2akrvlátová v místnostech vÝškv do 3,80 m
"Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha

352 k 784221101 dvojnásobné, bilě za sucha otěruvzdorné dobře v m2
místnostech vÝŠKY do 3.80 m

4,100

15,080

1,305
20,485

144,992

144,992

144,992

10

11

14

Navýšeni výměry dle
p.č. 7 a PřÍlohy č 1

144,992



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

RekOnSt[lj|·.'

Obiekt:
410.1 - Stavební a montážni práce - 3. N P - ZMĚNY

KSO: 801 74
Místo. Za CisařskÝm mlÝnem 1063

Zadavatel:
Olymp Centrum sportu MV

Zhotovlte|
Proxima a .s.

Proiektant.

Zoracovatel

F'oznáínka

Cena bez DPH

ce-cz.
Datum: 21.04.2021

lC:
DIČ:

lC- 60916478
DIČ. CZ60916478

lC-
DIČ

lC
DIČ

Základ dané
."f zakiadni

sniZena 569 483,71

Cena s DPH v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Mtukce pokoju Llbytovny

410.1 - Stavební a montážní práce - 3. NP - ZMĚNY

Za CisařskYm mlÝnem 1063

Olymp Centrum sportu MV
Proxima a.s.

Datum. 21.04.2021

Projektant

Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti zemni vlhkosti
713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
735 - Ústřední vytápěni

751 - Vzduchotechnika
763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Truhlářské konstrukce
767 - Zámečnické konstrukce

771 - Podlahy z dlažby
776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety



SOUPIS PRACÍ
Stavba'

Rekonstrul' cc pokoju L|bytovr)y
Obtekt

410.1 - Stavební a montážní práce - 3. NP - ZMĚNY

Místo Za CisařskYm mlÝnem 1063 Datum' 21.04.2021

Zadavatel Olymp Centrum sportu MV Projektant"
Zhotovdel Proxima a.s. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 3 Svislé a kompletní konstrukce

401 K " 340271045 PF Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do m2 1.305X 4 m2 tvarnicerm PORFIX P2-500 ti 150 mm
Bouráni luxfer ve stěně 304.1
0,45"2,9 1,305
Součet 1,305

402 K 342272225.PF Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na m2 44.210X tenkovrstvou maltu ti 100 mm
Dělicí příčka mezi 301.1 a 301.2
3,3"2,77-0,8"2,0 7,540
Obezdívka šachty
(0,87"2,77)-(1.12*0,51)"19 34,940
Dáki příčka mezi 304.3 a 304.4
1,13"2,77-0,7"2,0 1,730
Součet 44,210

40 K 4 1 'Ukotveni příček montážni polyuretanovou pěnou ti3 3 229 111 .,- m 58,170.prickv do 100 mm
Dopdněni vyzdívek - insWačnich pmstoc
2,77"18 49,860
Děliči příčka mezi 301.1 a 301.2
2,77"2 5,540
Dělicí příčka 304.3 a 304.4
2,77 2,770
Součet 58,170
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová

444 K 346272216 hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože. m2 2,490
tloušťka ořizdivkv 50 mm

'Přizdívka v m.č. 322.2
2,77"0,9 2,490
Součet 2,490

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

453 K 611335201 'Cementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá kus 9.000na strooech. plochv iednotlivě do 0,09 m2
'Oprava vapenocementove omítky vnltřn|ch ploch

7 K 612325422 štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušt'ky m2 144,992štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy
.ořes IQ clo 30%
Chybný odpočet - viz. Přibha č. 1
"otvory" ((0.8*1,97)*25"(0,7"1,97))"1*4 163,116
Správný odpočet - vrz. Přibha č. 1
"otvory" ((O 8"1,97)*2"(0,7"1,97))"-1*4 -i8,124
Součet 144,992

Poznámky

14

11

Posunuti zárubně.

IQ

10

11
Posunuti zárubně.

Dop|něnÍ přizdívky v m.č
322.2

Doplněni UA profilu,

Chybné výměry - viz.
Příloha č.1



10 K 631311116 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nárokůna orostředi ti. ořes 50 do 80 mm tř. C 25/30
vy Odpočet - nahrazeno rychletuMouám potěrem
v'.' "304.4 koupelna"WC S" 0,7"0,07
vy '305 3 koupelna+WC S" 0,7"0,07

m3 -0,931

-0,049
-0,049
-0,049
-0,049 '
-0,049 '
-0,049
-0,049 '
-0,049
-0,049 '
-0,049
-0,049 "
-0,049
-0.049 ""
-0,049 '
-0,049 '
-0,049 i"
-0,049
-0,049
·0,049

. -0.931
m2 14,080

Náhrada prosté mazaniny
rychletuhnoucim potěrem

V V
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
YV

"306 3 koupelna+WC
"307.3 koupelna"WC
"308 3 koupelna+WC
"309.3, koupelna+WC
"312 3 koupema"WC
"313.3 koupelna+WC
"314 2 koupelna"WČ
"315.3 koupelna·ŕWC
"316 3 koupelna+WC
"317.3 koupelna+WC
"318 3 koupelna+WC
"319.3 koupelna"WC
"320.3 koupelna+WC _
"321 3 koupelna"WC
"322.3 koueína"WC
"323.3 koupelna+WC
"324 3 koupe1na"WC

S" 0.7"0,07
S" 0,7"0,07
S'° 0,7*0,07
S" 0,7'0,07
S" 0,7*0,07
S" 0,7"0,07
S" 0,7*0,07
S" 0,7*0,07
S" 0,7"0,07
S" 0,7*0,07
S" 0,7"0,07
S" 0,7"0,07
S" 0,7*0,07
S" 0,7"0,07
S" 0,7*0.07
S" 0,7"0,07
S" 0.7"0,07

_ _

Součet
"Potěr rychletuhnouci ze suchých směsi na bázi

442 K 632452519 hvdraulicNch ooiiv. tloušt'kv ořes 40 do 50 mm
Odpočet - nahrazeno r'vcNetuhnoucim potěrem
"304.4 koupelna+WC S" 0,7
"305 3 koupelna"WC S" 0,7
"306.3 koupe|na+WC S" 0,7
"307.3 koupelna+WC S" 0,7
"308 3 koupelna"Wč S" 0.7
"309 3 koupelna+WC S" 0.7

W "312 3 koupelna+WC S" 0,7
VY "313.3 koupelnaRNC S" 0,7
VY "314.2 koupelna+WC S" 0,7
W "315.3 kouoelna"WC S" 0,7
W "316.3 koupelna+WC S" 0,7
vy "317.3 koupelna"Wč S" 0,7
w "318.3 koupelna+WC S" 0,7
w "319 3 koupelna+WC S" 0,7
vy "320.3 koupelna"WC S" 0,7
W "321.3 koupelna+WC S" 0,7
W "322.3 koupelna"Wč S" 0,7
VY "323.3 koupdnä+WC S" 0,7
W "324 3 koupelna"Wč S" 0,7

Náhrada prosté mazaniny
rychletuhnoucim potěrem

"326 Chodba - oprava dilatace" 2,6"0 ,3
Součet
Potěr rychletuhnouci ze suchých směsi Příplatek k

443 K 632452591 ceně -2119 za každých dalších i započatých 5 mm m2

0.700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700 '
0,700 '
0,700
0,700 '
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0.700 '
0.700
0,780

14,080

56,320

445 K 634113115

404 K 612135092

,
l 405j K| 612142001

VY
vy
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VU

tloušt'kv ořes 50 mm
14,08"4

"výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem
vÝškv 80 mm

"Příplatek k vyrovnáni vnitřních stěn maltou
cementovou za každÝch dalších 5 mm ti

"Doplněni vyrovnávací vrstvy 5mm - 3x
"Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačenÝm do tenkovrstvé hmoN

'Dělicí příčka mezi 301.1 a 301.2
(3,3"2,77-0,8"2)"2
Bouráni luxfer ve stěně 304.1
0,45"2,9*2"1 1
Šachty
1,35"2,77"19
Přizdívka v m.č. 322.2
2,77*0.9
Oprava dilatace m.č. 326
2,77"0,5"2
Dělicí příčka mezi 304.3 a 304.4
(1,13"2,77-0,7"2,0)"2
Součet

56,320

m 2,600

Oprava dilatace - m č 326

Náhrada prosté mazaniny
rychletuhnoucim potěrem

Oprava ddatace - m č. 326

m2 975,200 6

m2 , 97,720 11

15,080

2,870

71,050

2,490

2.770

3,460
97,720

Doplněni k p č 444

Oprava dilatace - m.č 326

Posunuti zárubně.



447 K 622252002

VY
',lV

VY

448 M 59051502

449 M 59051486

465 M

V

i 406 Kj 612311131

VY
VY
VV
VY
VY
VY
VY

r

432 K 619995001
VY

407 K 642944121

Montáž profilů kontaktního zatepleni ostatních
stěnových, dilatačních apod lepených do tmelu m

Ddataoe m.č 326
2 77"2"2
výztužný p(Ufir l"
36"2
Součet
prolil dilatačn/mhový PVC s yýztužmu tkaninou pm
ET/CS m
5.54"'",05 'Přepočtené koehaentem množství
profil rohový pvc 15x15nm s výztužnou tkaninou š

m10Cknm Qřo ET/CS
5,54*1 05 'Přepočtené koeficientem množství
výztuiný pmN"L"lšta 10Qri®mn z FěM 0.80 x k,

12QQQmm ,
výztužný omfiř L"
36
Součet
Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky ' m2
do 3 mm
Dělici příčka mezí 301 1 a 301.2
(3,3"2,77-0,8"2)"2
Bouráni luxfer ve stěně 304.1
0,45*2,9'2"1.1
Šachty
1,35"(2,77-2 2)Y'¢
Součet

"Začištěni omítek (s dodáním hmot) kolem oken, "
mdven. oodlah. obkladu aood.

Zárubně
(2,0"2+0,8)"2*(2"1)"(2,0"2"0,9)"2"2
Součet

Lál UUI Íl uu(jalc±cl ie pi uu .3 kus
. nm ? _
Dáki příčka mezi 301-1 a 301.2
1

jDěHci příčka mezi 326 a 327 (cMdba)
2

'Součet
"Osazováni ocelových zárubni dveří do vynechaného '
otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do kus
2.5 m2

,,Vstupní dveře do m.č. 313.2 a 322.3 (chcxŘja)
n
Součet

Ĺjcelová zárubeň YZP rozměnu 8ä/197, 21(JCm šiňg' " kus
7,5jOcm

'ocelová zárubeň VZP mzměm 8Qt197, 210Un šiňg kus
16-2Ocm
ocelová zárubeň VZP mzměm 9Q/197, 21(km šUky kus
16-20cm

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazeni drobných kovových výrobku bez jejich
dodáni s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se
zazděním, zabetonováním nebo zalitím objímek kus

, nebo držáků ue 7divu betonovém
Dodáni a osazeni hmoždinek včetně vyvrtáni otvorů '
(s dodáním hmot) ve stropech železobetonových, kus
vněiši orofil hmoždinkv 6 až 8 mm
Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na "
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, kus
Diochv do 0.10 m2. hl. do 150 mm

'Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, "
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M kus
16. hloubka 125 mm

83,080

11 080

72,000
83,080

5,817

5.817

5,817

5,817

36,0äj

36 000
36,000

32,570

15,080

2,870

14,620
32,570
43.200

43,200
43,200
3.000

1,000

2,0"ÔO"
3,000

2,000

Oprava chlatace - rn č
326 a výztužný proňl pod
obklad

Zesíleni rohu šachty -
Doď obklad

Oprava dilatace - m č
326

Oprava diiatace - m č
326

Zesíleni rohu šachty -
pod obklad

11

Vstupní dveře do m č
413.2 a 422.3 (chodba)

11+15

433 K 642945111

408 M SLD.0028646.URS
430 M ' SLD 0028648.

URS
409 M " SLD ®28653.URS

D 9

454 K 953941721

455 K 953992311

456 K 973031324

438 K 953961114

Vstupní dveře do m.č.
413 2 a 422.3 (chodba)

2,000
2,000

1,(XK)

2,0®

2,(XX)

9,000

9,000

9,000

8,000

11

Vstupní dveře do m.č.
413.2 a 422.3 (chodba)

15

Doplněni UA profilu.

Doplněni UA profilu.

Doplněni UA profilu.

Vstupní dveře do m.č.
413 2 a 422,3 (chodba) -
navýšeni o 2 kotvy



1Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cih(
16 k 962031132 {pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou

nebo váoenocementovou. ti. do 100 mm
Odbouráni boční Měny instalačnich prostor
0,4"2,77*18
Dělicí příčka mezi 304.3 a 304.4
1,13"2,77-0,7*2,0
Součet

: 410 K 962081141 'Bouráni příček ze skleněných tvárnic ti do 150 mm
Bouráni luxfer ve stěně 304 1
0,45"2,9
Součet
Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože neb|

20 K 965081213 mazaniny, s jakoukoliv výplni spár keramických
nebo xvIolitových ti. do 10 mm. pIochv ořes 1 m2

" Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dvemich

23 K 968072455 zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladú dveřních
zárubni. Mochy do 2 m2

411 K 965081223 Bouráni podlah z dlaždic keramických neboxylo|itových ti přes 10 mm Diochv přes 1 m2
',,Ň",. Dkažba ve dvou vrstvách"304.4 koupelna"WC S" 2,60-0,7
·,"., "305.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
',,'·.. "306.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
,.'., "307.3 koupelna"WC S" 3,0-0,7
,. "308 3 koupelna+WC S" 3.0-0,7'.". "309 3 koupelna"WC S" 3,0-0,7
,"\' "312.3 koupe|na+WC S" 3,0-0,7
'..", "313.3 koupelna"WC S" 3,0-0,7
\..", "314.2 koupelna"Wč S" 3,0-0,7
..'V "315.3 koupelna+VVC S'" 3,0-0,7

"316.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
"317.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
"318.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
"319.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
"320.3 koupelna+WC S" 3.0-0,7
"321.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
°'322.3 koupelna+WC S" 3,0-0,7
"323 3 koupelna"WC S" 3,0-0,7
"324.3 koukjelna+WC S" 3,0-0,7
Součet
Vybou"ráni otvorů v betonových příčkách a zdech

431 k 971042651 základových nebo nadzákladových plochy do 4 m:
ti. iakékoliv
Bouráni dvom v Žb příčce
1,0"2.2*0,15"2
Součet

412 K 976034211.R Vybouráni cihelných obrub zdiva průřezu do 0,03 n
Podezdívky sprchových vaniček
0,85*4"18
Součet

437 K 977312111,R "Rezáni stávajlcich betonových příček s vyztuženinhloubky do 50 mm
"Bouráni otvoru v žb příčce
(1.0"2,2*2)*2"2

" Součet
d 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmol
33 K 997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly

vÝšky ořes 6 do 9 m

34 K 997013501 " Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebomeziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a"vybouraných hmot na skládku nebo

35 K 997013509 ,meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek
,ceně za každý další i zaoočatý 1 km ořes 1 km

10

Posunuti zárubně

14

20 K 9650

23 K 9680

411 K 9650

,,' \. '
Ľy V

V' 'V

V Ý

V V

, 1\
· Ĺ

V' \'

', ý

N

431 K 971C

ell
' m2 21,670

19.940

1,730
21,670

m2 1,305

1,305
1,305

O
m2 -43.300

m2 1,400

m2 43,300

1,900
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2.300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2.300
2,300
2.300
43,30

2, m3 0.660

0,660
0,660

n2 m 61,200

61,200
61,200

' m 21,600

21,600
21.600

L

t 42.372

t 42,372

k t 847.440

12

Posunuti zárubně

12

Vstupní dveře do mC
413.2 a 422 3 (chodba)

3

Vstupní dveře do m č
413.2 a 422 3(chodba)

13
S

13

13 l

.



""--~_

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
, 36 K r 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t

zatříděného do Katalow odoadů ood kódem 17 09
D 998 Přesun hmot

"Přesun hmot pro budovy občanské výstavby.

37 K 998018002 bydlení. výrobu a služby ruční - bez užiti tmechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m nro budow £ iakoukoliv nosnou konstrukci

d PSV Práce a dodávky PSV
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

i 413 K , 711131821 Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti svislé řn2

d 713 Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi. pásy, dílci,

418 K 713111121 deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) m2
rovnÝch soodem s uchvcenim (drátem. oáskou

.".' AKU M.č. 316.1,2-319.1.2
'.."..' AKU 12,5+2,85+12,5+2,85+13 25+3,25+12,45+2,85
,', AKU M.č. 316.3-319.3

AKU 3,00+3.00+3,00+3,00
.'l Součet

" "_r419 M lSV.590164461 /soverP/ANO 6(knm, AD = 0,037 (Wm-1-K-1),šíňka

6259 pásu 625 mm, Akustická skdná izolace lsover m2
Hano le unžena k izQIäci Dňčék a oodhhedů.

·.1"v "" AKU 74,5*1 ,02 'Přepočtené koeficientem množství
i"" i "" " 'Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený "

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
42 K 998713102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

6 m do12 m

d 721 Zdravotechnika
TECEdrainpmfi/e sprchový profil, 900 mm. kus

49 M TCE 670900 kartáčovaná nenZz
42oa M ACO 90108551 ACO ShowerDrain C" 785 LVžkb,DN40.veit kus

'nř/mba.H69,1.4301 _.,
420b M ACO 90108758 ACO ShowerDrain C 785 rošt Piano, 1 4301 kus

420C M ACO 447646 :%)0:ho"erOraln C instalační nohy. sada 2 ks, kus

421 721-1 D"M přechodového kusu z PVC na Minu DN1ÓO ks
"Demontáž potrubí z litinových trub přírubových přes "

422 K 722110815 80 do ON 125 "
L_ l

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
,tmena - miere spmnove tamóve sK/enene íl tmm

67 M 55495019 otvíravé dvoukř/dlé š 8CKknm v 20OCknm - na ti. 6 kus
mm a š QM mm
Změna - zástěna SpMová pevná skleněná ti 8mm š kus69 l M l _55495091

80Clmm v 20OQmm - na ti. 6 mm a š. 4CK) mm

d 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa
i101| K l 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2

Dmtž pouze 2ks
',-20+21"0 ^"2
Součet

103 " M 541530399 těleso trubkové KLCM 9OQx450mm 436 W "" kus
104 M 42695091 ŕtě/eso tqpné_s pňpojovac/m kabelem 0,2 kW " " kus

466 M 42695091 h"diátor KERWPmňl Kánpakt FKO"12 6a)x1m kus

467 K "734261233 GC i=%ápenářské" Giacoňiiňi RIB příňié G 1/2 k,,,M PN16do120°C

Á
42,372 13

15,031 Nové konstrukce

231,470 4+5

74,500 Aku podhledy Č

62 500

12,000
74,500

7!1990 Aku podhledy

75,990 "

0,091

-2O,(XX)

20,®0

2Qoä)
20,000

21.000

56,700

2O,CDO

19.(XX)

Změna odvodňovacího
Zabu - aktualizace -
zkráceni. Záměna z typu
C na C" (vhodnější typ)

Přechodka PVC'htinä

Lďinové potrubí - dmú

-21,600

21,600
-21.600
-1.(XX)
-1,000

1.(XJO

1.000

Dohodnutá 5% sleva

Dohodnutá 5% sleva.

4,16



""m

109 K 998735102

D

244 K 7511

245 M 4291

246 K 7511

247 K 7515

452

751

111052

41379

11811

81356

-0,019

1,000

1,(XX)

1,000

1,000

19,000
-1076.39

1368,5
292,110

0,002

9,®0
7,540

7.540
7,540

475,200

537,700

-62,500
475,200

-537.700
52.010

64,010

-12,000
52,010

-64,010
114,520

17,340

34,680

62,500
114,520
-52,020

-17,340

-34,680
-52,020

12,000

12,000
12,000

Doplněni ventilátoru,

Doplněni ventilátoru.

Doplněni ventilátoru

Doplněrú ventilátoru.

Příplatek za změnu
ventilátoru

248 K 998751101

D 763
45 7 , M , ';CJ LJ. IILJ UV1JLTU

414 K 763111811.R

'Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vÝškv ořes
Vzduchotechnika
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kus

.podhledového. orůměru ořes 100 do 200 mm
M.č. 304.4 - nezapočteno do zadávacího rozpočtu

"venb'látor db koupelny s čidlem vlhkosti a časoyý" kus
dQtEhem , D 100 mm
Demontáž ventilátoru axlálniho nízkotlakého kus
kruhové ootrubi. průměru do 200 mm
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí
prostup kruhového potrubí stropem. průměru potrubí kus
ořes 100 do 200 mm
Příplatek za změnu ventilátoru - nově typ Vents 150 kus
MATHL
Původní cena 1076 39 Kčí"ks
Nový typ 1 368, 5 Kč,"ks
Příplatek
Přesun hmot pro vzdůchotěchmku stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do
12 m
Konstrukce suché výstavby
výztužný prolil UA 50- 4ä/5CV4O 3®0 mm m
Demontáž dřevěné příčky s jednoduchou dřevěnou m2
nosnou konstrukci oD|áštěni iednoduché
Dělicí příčka mezi 301.1 a 301.2
3,3"2,77-0.8*2
Součet
deska SDKA ti 12,5mm ' m2

t'SOD
537,7
M,č. 316.1-319.2
12,5+2,85+12.5+2,85+13,25+3,25+12,45+2,85

"Součet
deska SOKA 11 15,Qmm m2

"deska SDK inpnegnovaná H2 ti 125mm , m2
'SOD
'64,01 ,
M.č, 316.3-319.3
3,00+3,00+3,00+3,00
Součet
deska SDK impnegnovaná H2 ti 15nm m2
deska SDkprobpažáml OF ti 12,5mm m2
Opláštěni L do 0,4m
43,35*0,4
Opláštěni uzavřéného tvaru do 0,8m
43.35*0.8
M.č. 316.1-319.2
12,5+2,85+12.5+2,85+13,25+3,25+12,45+2,85
Součet
deska SDKpnotipažáml DF ti 15mm m2
Opláštění L do 0,4m
43,35*0,4
Opláštěni uzavřeného tvaru do 0.8m
43,35'0,8
Součet
deska SDK pmlpožám/ impregnovaná DFH2 ti m2
12.5mm
M.č. 3163-319 3
3.00+3,00+3.00+3,00
Součet

Doplněni ventilátoru.

423 M 5903(

AF

424 M 5903
425 M 5903í

AP
AP

426 M 5903

427 M 5903

. .

Doplnění UA profilu.

11

%21

(U
(U

0023
0025

(U
CU

0026
0027

Odpočet za změnu tí
SOKdesek z 15mm ria
12,5mm + akú podhledy

AKU
AKU

428 M l 59030029
VY
VY
VY
VY

" VY

429 M 59030034
VY AKU
'lV AKU
VY

.
j

Aku podhledy l

l



"==
·-'4

446 K 763131711

255 K 998763302

D 766

272 K 766660729

273 M 54914622

415 K 766660733

416 M 7681

458 K 766660717

459 K 76666071R

460 M 54917250

461 M 54917255

462 K 766695213

463 M 61187161

277 K 998766102

D 767

434 K 767995114

Podhled ze sádrokartonových '
konstrukce na podhledech ze š
desek dilatace

" presun hmot pro konstrukce rr
sádrokartonových, sádrovlákni
cementovláknitých nebo cerne
z hmotnosti přesunovaného m:
donravni v7dá|enn.qt do 50 m v

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních doplňků dveři
interiérového štítku s klikou
kováni dve/h/ vrchn/k/ika VČéti

,materiálu BB 72 mamy nikl
NlljlQ(CkL uveuinóu uuz
I. i:t. PpanĹkové kováni dveihl NEME
směru Úniku
Montáž dveřních doplňku säřň(

. ocelovou
Montáž dveřních koordinátorů

'samozav/rač dveří ASSA ABL(
ramínko L140

'koominátor dveří ASSA ABLO
,selektor pevný
Montáž ostatních truhlářských
dveří iednokřidbvYch. šiřkv Dřf

'práh dvelhl dřevěný dubový tl
150mm

'Přesun hmot pro konstrukce tr
z hmotnosti přesunovaného m,
dopravní vzdálenost do 50 m v
6do12 m
Konstrukce zámečnické
Montáž ostatních atypických z:
konstrukci hmotnosti ořes 20 l
UE 65 ""
7,09"2,2"2
Pásovina 50X10
3,99"(2 2+1,0"2)"2
Součet
ocel pnaňlová UE 80 jakost 11
ocel pásová válcovaná za stua
Dodávka a montáž trnů uchyct
do pasoviny (vrtáni pásoviny. ž

"Přesun hmot pro zámeCnicke l
z hmotnosti přesunovaného m,
dopravní vzdálenost do 50 m v
6 do 12 m

desek ostatní práce a
3ádrokartonových m 2,600

iontovaré z desek
itých.
ntových stanovený t -1,316
ateriálu vodorovná
' nbiektech vůškv ořes

niho kováni kus -3,000

ně štítu a montážního kus -3,(XX)

'"" ""'""' " "'""" " kus 3,000
F 1769 - devlráni 'e kus 3,000

jzav|rače na zárubeň kus 4,000

křídla kus 1.000
3Y DC 140, lomené kus 4,CKX)

Y 91400008 - dvelhl kus 1,000

konstrukci prahů kus 24,000
2s 100 mm
20mm dl 820mm Š kus 24AXJ0

uhlářské stanoveny
ateriálu vodorovná t 0,057
' objektech výšky přes

ámečnických kg 64,712
do 50 ká

31,196

33,516
64,712

375 t 0,043
kna 5Qx3mm t 0,036

7ňých chem. kotvou kus 8,000
tavařeni, začištěni)
construkce stanovený
ateriálu vodorovná t 0,082
f objektech výšky přes

Doplněni přizdívky v
m.č.322.2

16

16

16

16
Doplněni samozavíračů
Dřo PO dveřní křídla.
Doplněni koordinátorů
Dŕo PO dveřní křídla.
Doplněni samozavíraČů
Oro PO dveřní křídla.
Doplněni koordinátorů
pro PO dveřní křídla.
Doplněni prahŮ pro PO
dveřní křídla m.č. 01 -
Doplněni prahů pro PO
dveřní křídla m.č. 01 -

Vstupní dveře do m .Č
413 2 a 422.3 lchodba)

435 M 13011909
436 M 13010359

439 K 95396.R

441 K 998767102

Vstupní dveře do m .Č
413 2 a 422.3 (chodba)-
navýšeni o 2 tmy.



323 K
V 'Q

'N
VY

lb '
V ,'

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
mí

320 K

321 K

322 K

323 K

324 K
325 M

326 K

327 K

. .
328 M
450 K
451 M

D 776

K 776201811

Podlahy povlakové
Demontáž povlakových podlahovin lepeř
bez Dod|ožkv

"PVC pod stávaiicM kobemi
"304 3 předsíň S" 3,35
"305.2 předsíň S" 2,85
"306.2 předsíň S" 2,85
"307 2 přědsiň S" 2,85
"308.2 předsíň S" 2,85
"309 2 předsíň S" 2,85
"312.2 předsíň S" 2,85
"313 2 předsíň S" 2,85
"314.3 předsíň S" 2.85
'°315.2 _předsiň S" 2,85
"316,2 předsíň, S" 2,85
"317.2 předsíň S" 2,85
"318.2 předsíň S" 3,25
"319,2 předsíň S" 2,85
"320.2_ předsíň S" 2,85
"321.2 předsíň S" 2,85
"322.2 předsíň S" 2 85
"323.2 předsíň S" 2 8c
"324.2 předsíň S" 2,85
Součet

'Příprava podkladu vysáti podlah
'Příprava podkladu penetrace vodou ředí
savý_podklad (válečkováním) ředěná v r

"Příprava podkladu vyrovnáni samoniveli
oodlah min.oevnosti 20 MPa, tloušt'kv lji

"SOD
"326 chodba P" -20,30
Součet
Demontáž povlakových podlahovin lepe
bez oodbžkv
Montáž podlahovin z PVC lepením stan(
|eoid|em z oású standardních
krytina podlahová hetencgennl š 1&n ti

"Montáž podlahovin z PVC spoj podlah s
za teola (včetně frézováni)
SOD
"326 chodba P" -3,2"7
Součet
Montáž lišt obvodových lepených
SOD
"326_chodba_P" -1*(16,0-(0,9"2+2.0))
Součet
lišta soklová PVC 3Ox30mm

'Montáž lišt přechodových šroubovanýcŕ
prolil přechodový Al vrtaný 3Qmm
0"1 ,02 'přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro podiahy povlakové sta
z hmotnosti přesunovaného materiálu Vi
dopravní vzdálenost do 50 m v objektec

.6 da 12 m
Podlahy z dlaždic
Příprava podkladu před provedením dia
oenetračni na oodlahu

")ých ručně " m2 55,050

3,350
2,850
2,850
2,850
2,850
2,850
2,850
2,850
2,850
2,850
2,850
2,850
3,250
2,850
2,850
2,850
2,850
2,850
2,850

55,050
m2 -20,300

itelná na
xjměru 1 ,3 "2 -20,300
ačni stěrkou m2 -20.300
'es3do5

-20,300
-20,300

ných ručně m2 -20,300

Jardnim m2 -20,300
7

.

2mm m2 -22.330
vařovánim

m -22.400

-22.400
-22,400

m -12,200

-12,200
-12,200

m -12,444
) m 2,600

m 2,652

novený
odorovná t -0,223
:h výšky přes

Žby nátě' m2 7,567

2

776111311

776121111

776141112

776201811

776221111

28412245

776223111

776421111

28411003
776421312
55343124

Chyba ve VY
ĹjYt ava uuatat= - 1¶ i.u.
nncuyíava unataw - iĺi.g.

VY

329 K 998776102

D 771

307 K 771121011

Chyba ve VY

. ,m
'u "

/i

—é -



""—~-
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž

308 K 77116102i profilu ukončujiciho profilu pro plynulý přechod m
(dlažba-koberec aood )

vy Lišty v PO dveřích meo cMdbarN m.č. 26127
VY 0.9"2
vy " " úSty v PO dveřích mezi chodbarN m.č. 26127
VY '.B
vy Lišty ve dveřích mezi chodbou a pokqi
VY (|8+1+1+1t1)"08
vy Spádová lišta v koupelně

"'." 18"0,5+1"0,9
Součet

309 M 55343125 pnoňl pňechodôvý Al vrtaný 30mm kštěná mosaz m
'Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

310 K 771574154 flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes m2
4 do 6 ks/m2

, , SOD
-105,16
Dle zaměřeni stavby

Koupeina 3,4"18
404 4 3,1

4011-2 11,278
401 3 4,052
401 4 1,47
401 5 1,823
403 1 10,52

402 19.284
Součet

311 M LSS TRUSAOO dlaždice- rektiňkovaná TAURŮŠ COLOR 03 W')t "3 = 59&K29&10mn m2

-120,934
Skutečná spcRNba

Koupelna 3,8"18
404 4 3.6

40' 1-2 11.841
401 3 4,359
401 4 1,513
401 5 1,914
4031 11,046

402 20,248
Součet

318 K 771592011 čištěni vnitřnich ploch po položeni dlažby podlah
nebo schodišt' chemickÝmi orostředkv m2

'Přesun hmot pro podlahy z dlazdic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t

319 K 998771102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

.6 do 12 m

d 781 Dokončovací práce - obklady
Demontáž obkladu z obkladaček keramických417 K 781471810 kladenYch do malN - Dřlo|atek m2

330 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu m2oorášem (ometeni) stěnv
331 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr m2Denetracn| na stenu

31,100 ,

1,800 ,

1,800

17 600 ,

9,900
31,100 .

34.210

7.567

Dop|něnl přechodových
lišt

Dop|něni přechodových
líšt

Skutečná realizace

-105,160

61 200
3.100
11,278
4,052
1.470
1,823

10,520
19,284
7,567

1,987

-120,934

68,400
3,600
11,841
4.359 "
1,513
1,914

11,046 '
20,248 '
1.987

7,567

Skutečná spotřeba

Spočítána skutečná
plocha " 5%

0,121

375,423 4+5

-29,273

-29,273



334 K 7

VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
VY

335 M LS

336 K

340 K

12 K

352 K

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
334 K 781474113 lepených flexibilnim lepidlem maloformátových

hladkÝch ořes 12 do 19 ks/m2
VY "SOD
VY -359,363
vy Skutečná spotřeba
VY Koupelna 15,0*18
VY 404 4 14,25
VY 401.3 14,35
W 401.4 8,05
VY 4015 11,04
W 403.1 12,4
vy Součet

LSS,WAAMB2 iobk/ádačka COLOR ONE RAL 0908040,
335 M 21 198x39&7mm

VY SOD
VY -395,299
vy Skutečná spotřeba
w Koupe'na 18,5"18
VY 404.4 17,8
VY 4013 16,5
VY 401 4 9,3
'^' 401 5 12,7

403 l 14,26
Součet

obklad - dokončujÍcÍ práce profily ukončovací
336 K 781494111 lepené fkxbilním lepidlem rohové

Dopkiěni lišt kokm vstupních dveří do koupeden
(0,7+2,0"2'}'21
Součet
Přesun hmot pro obKiady kerafn|cke stanoveny
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

340 K 998781102 dopravní vzdálenost do 50 řn v objektech výšky přes

6 do 12 m
D 783 Dokončovací práce - nátěry

349 K 783806805 Odstraněni nátěrů z omítek opálenhn s obroušením
VY SOD
VY 14,64
w Zaměřeni na stavbě (skryto CXA dřevěným obkjženim)
VY 113,00
vy Součet

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí
440 K 783627661 ,potrubí do ON 200 mm iednonásobnY akrvlátovÝ

vy Potrubí ve stoupačkách
VY 2,76"19
VY , Součet

l 464 ' K 783118211 "Lakovací nátěr truhlářských konstrukci dvojnásobný
s mezibroušenim svntetickÝ

"VY 'M.č. 1-24
'."," 24*0,8*(0,14+0,02+0,02)"1 05
'.".' Součet

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety

12 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základniakwlátová_v místnostech Wškv do 3.80 m
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha

352 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech vÝškv do 3,80 m

vy Doplněni vyzdívek - instdačnich prostor
Vy 0,4*(2.77-2,2)*18
vy Dáki příčka mezi 301.1 a 301.2
'."..' (3,3"2,77-0,8*2)*2
'..".. Bouráni luxfer ve stěně 304.1
Ĺ". 0,45*2,9"2
.."..' Součet

m2 l -29,273

-359,363

270,000
14,250
14,350
8.050
11,040
12,400

-29,273

m2 8,261

-395,299

333,000
17,800
16,500
9,300
12,700
14,260
8,261

m 98,700

98,700
98,700

t -0,079

m2 98.360

-14,640

113,000
98,36

m 52,440

52,440
52,44

m2 3,629

3,629
3,629

m2 20,485

m2 20,485

4,100

15,080

1,305
20,485

Skutečná spotřeba

U místnosti, kde byl k
dispozicí spárořez.
7počitána spotřeba
u místnosti, kde nebyl k
dispozici spárořez.
spočttána skutečna

Doplnění lišt kolem
vstupních dveří do
koupelen.

1

Nátěr potrubí ve
stoupačkách

Doplněni prahů pro PO
dveřhí křídla m.Č. 01 -

10+11+14

10+11+14

10

1 1 F "I ' '-
14 . ' "

F e

l -m



""~~~~
""—--~-

__

350 " ,K" 784121001

351 K 784121011
W

12 K 784181101

352 K l 784221101

Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 " 144,992 _
'Rozmývání podkladu po oškrabáni malby v m2 144,992
místnostech vYškv do 3,80 m

'Penetrace podkladu jednonásobná základni m2 144,992
,akrvlátová v místnostech výšky do 3,80 m
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 144,992

,místnostech vÝškv_do 3.80 m

Navýšeni výměry dle
p.č. 7 a Přílohy Č.1

F



SOUPIS PRACI
Stavba:

Objekt:
410.1 - Elektoinstalace - 4.NP""- ZMĚNY

Mišto Za Císařským mlýnem 1063

Zadavatel: Olymp Centrum sportu MV
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 K 741110512

117 M 10,075.499

212 K 741372002

213 M 1687112

214 M 1000098

215 M 1000958
216 M 16081901

217 K 741375041

219 M 11.123.013

Změny na základě připomínek -zápis z KD

Parapetní kanály
Montáž lišt a kanálku elektroinstalačnich se
spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic m 68,00

.vkládacích s viCkem. šiřkv do ořes 60 dQ 120 mm
Kanál EKE 100x60 vč.vika bi/á,2m m 68,00
Záměna led pásků za svítidla pod linku a navýšeni příkonu na chodbá
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových
nebo společenských místnosti přisazených m -20,00
nástěnnůch Dáskových hštovYch
difuzor ALU profilu D2, opál m -20.00
led pásek 3000K, 4,5W/ m m -45.00

led pásek 3000K, 10,8W/m. 12V DC m 45,00
"led pásek 3000K, 9 W/m. 12 V DC m -20,00
"LED profil Mikro 2 m -20,00
"Montáž modulového osvětlovacího systému se
zaooienim vodičů doMňků transformátoru kus -20,00
trafo pro LED pásek 230VAC/12V DC, 16W kus -20,00

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místnosti stropních kus 20,00
ořisazerNch 1 zdroi se sklem
svítidlo pod kuch linku 15W/1200/m, /P44 kus 20,00
Přepážka do kabelového žlabu

Montáž přepážky do kabelového žlabu m 54,00
Přepážka do kabelového žlabu m 54,00
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazková ks 350,00
Vázací páseck PVC ks 350,00

205 K 741370002

m 54,00
m 54,00

l ks 350,00
ks 350,00

Strana 1 z 5



PČ Typ Kód

238 M ::HSDN44001

234 M 37436186

227 K 742121001
230 M 1570938

110 K 741110061

111 M 1285036

Náhrada zásuvky 2x

Zásuvka datová 2xRj4í
Zásuvka datová RJ45 k
Požární hlásiče - zát
autonomní detektor kou
Autonomní detektor tep
centrálně 12V SD-283S
Kabeláž včetně ukoi
Montáž kabelů sdě|ova(
počtu žil do 15
DATOVY KABEL UTF' (

'Montáž trubek elektroin
našroubováním do Kral

.uloženYch ood ornitku. '
TRUBKA MONOFLEX :
Doplněni aktivních l
Montáž SWITCH
SWITCH Cisco Wš4
Li, LAN Lite)
Montáž SWITCH PO
SWITCH Planet FSC
Montáž ventiláčni ječ
19 " ventilační jednotj
Montáž polička 19"
19" polička výsuvná
Montáž zásuvka 6x2
19" 1U 6x230V přep.
Montáž patch kabel
Patch kabel

Doplněni antény,

Zavlečeni kabelů do
Montáž rozbočovač
Montáž rozbočovací
Montáž skříně
Ukončeni vodičů kor
Nastavení filtů a zisk
Kontrola kvality signi
Rozbočovač 4x
Rozbočovací pole Xi
Rozvodnice 700x50(

240 M 357131192 skříň kovová nástěn|41 zásuvek

G2.

E
)-1i
inc
ka

30'
,QC

ze
sk

po

)ek
:u
álu

GY
)x2
ná

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

:Rj45 za RJ45

5 kat.5e UTP, polar kus -43,00

:at.5e UTF', kus 43.00
měna za typ centrálně napájený

/ňé a požární hlásič kus -50,00
la a kouib napájený kus 50,00
:T
nčeni pro WIFI jedno patro
ách pro vnitřní rozvody m 62,00

GAT 5E 305M S9121 m 62,00
stalačnich s nasunutím nebo
)ic plastových ohebných, m 62,00
vněiši 0 ořes 11 do 23 mm
SV. ŠEDA 1420 KID /1OM/ m 62,00
prvků do rozvaděče DATA jedno patro dle specifikace invesl

ks 2,00
960C-8TC-S (8XFE, 2x Dual ks 2,00

ks 1,00
008HP POE ks 1,00
)tka ks 1,00
1U, termostat, 2xFAN ks 1,00

ks 1,00
ks 1,00

V PO ks 1,00
'hrana ks 1,00

ks 15,00
ks 15,00

'silovačů, rozbočovačů a koaxiálních kabelů STA - 4 patro

řině ks 1,00
ks 1,00

de ks 1,00
ks 1,00

:torem F ks 50,00
ks 1,00
ks 43,00
ks 2,00

'S 16x ks 3.00
?00 ks 1.00
5OOx500x180 mm -STA p'° kus -1,000

Strana 2 z 5

l
l

j

l



PČ Typ Kód

110 K 741110061

111 M 1285036

128 K 741112101

129 M 34571521

139 K 741122015

140 M 34111030

124 K 741112061

125 M 10,854.075

139 K 741122015

140 M 34111030

164 K 741310201

165 M 345355150

176 K 741313011

177 M 345551031

198 K 741321001

200 M 35889292

212 K 741372002

213 M 1687112
215 M 1000958
216 M 16081901

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m 10,000

m 10,000
)diště na střechu z 4np

kus 1,000

kus 1,000

šoub. 1,000

m 26,000

m 26,000

kus 3,000

kus 3,000

m 12,000

m 12,000

kus 1,000

kus 1,000

kus 2,000

kus 2,000

kus 1,000

kus 1,000

m 1,000

m 1,000
m 1,000
m 1,000

Popis

Montáž trubek elektroinstalačnich s nasunutím nebo
našroubováním do krabic plastových ohebných,

.uložen'jch ood Qmitku. vněiši 0 nřes 11 do 23 mm .
TRUBKA MONOFLEX SV.SEDA 1420 KID /10M/
Doplněni kabelové přívodu pro osvětleni schc
Moňtaz krabic elektro|nsta|ačnich bez napojeni na
trubky a lišty, demontáže a montáže vička a
přistroje rozvodek se zapojením vodičů na
swnrknvnic.i 7Anl,jštěnúch nlmMovUch kruhovůch
krabice univerza/ni rozvodná z PH s vickem a
svorkovnici krabicovou šroubovací s vodiči
12x4mm2 D 73, 5mmx43mrn
Úprava zapojeni
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených
pod omítku plných kulatých (např. CVKY), počtu a
orůřezu žil 3x1,5 mm2
kabel silový s Cli jádrem 1kV 3x1,5nnn2 (CVKY)
Doplněni elektro v kuchyňce m.č.4.04

'Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojeni na
trubky a lišty, demontáže a montáže vička a
Dřistroie nřistroiovůch zaDuštěnůch dastovVch
Krabice KP 68 přístrojová
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených
pod omítku plných kulatých (např. CVKY), poČtu a

.orúřezu žil 3x1.5 mm2
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CVKY)
Montaz spinačú jedno nebo dvoupolovych
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodičů šroubové připojeni, pro prostředí normálni
vvninMíí ř37e'ni 1-iednnnhlnvůc.h
spínač jednopólový ida bílý, slonová kost

'Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů
bezšroubové připojeni chráněných v krabici 10/16
A. Dřo nmstředi normálni. orovedeni 2P + PE
zásuvka 250V, 16A, jednonásobná s ochranným
kolíkem a clonkami

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů
dvouoóbvÝch nn do 25 A bez krvtu

'proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE-
13B-1N-030AC

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových
nebo společenských místnosti přisazených

.nástěnnůch Dáskovůch lištovYch
difuzor ALU profilu D2. opál
led pásek 3000K, 9 W/m, 12 V DC
LED profil Mikro 2

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

217 K 74137504'

219 M 11,123.0R

208 M 1614761
209 M 11.229.82(

205 K 74137000ť

128 K 74111210'

129 M 34571521

151 K 74113000'

157 K 74121000'

158 M 35713115!

157 K 74121000'

164 K 74131020'

165 M 34535515i

168 K 7413102CK

169 M 34535555i

170 K 74131023

171 M 34535713i

176 K 74131301

177 M 34555103

3
l

g

?

1

1

1

9

1

1

O

3

O

9

O

1

Popis

Montáž modulového osvětlovacího systému se
zaooienim vodičů doD|ňků transformátoru
trafo pro LED pásek 230VAC /12V DC, 16W

Náhrada svítidel nad umyvadly za zrcadlové s

SV/T/DLO TRITON 1/N-182 B
Žár LED 16W-100 E27 3000K 220° 180O/m
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů "
bytových nebo společenských místností stropních
Dřisazených 1 zdroi se sklem

'Montaz Krabic e|eKtrolnsta|acnich bez napqeni na
trubky a lišty, demontáže a montáže vička a
přistroje rozvodek se zapojením vodičů na
šwnrknunici 7Ánl]štěbnúch n|aMnuúc.h krnhnvúch
krabice univerzálni rozvodna z PH s viCkem a
svorkovnici krabicovou šroubovací s vodiči
12x4mm2 D 73 5mmx43mm

'Ukončeni vodiču |zo|ovanych s označením a
zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily

,do 2.5 mm2
Změna velikosti rozvodnice pro kuchyň - nedc
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových
bez zaooieni vodičů běžnYch, hmotnosti do 20 ká
nástěnná rozvodnice 1SPE007717F0821, /P41,
RA, RK

'Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových
bez zaooieni vodičů běžnYch, hmotnosti do 20 ká
nástěnná rozvodnice 24M
Narovnáni položek výkazu na skutečné počty
Moňtaž spínačů jedno nebo dvoupoiovych
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodičů šroubové připojeni, pro prostředí normálni
\/vninač|'ľ 1-iednnnňkwůch
spínač jednopólový ida bílý, slonová kost

'Moňtaz spinaCú jedno nebo dvoupolovych
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodičů šroubové připojeni, pro prostředí normálni
nřer)inÁčl"l 6-qtřidAvÚch
pibpinač střídavý řazeni 6 ida bílý, slonová kost
Moňtaz spinacú jedno nebo dvoupoiovych
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodičů šroubové připojeni, pro prostředí normálni
nřeninač,ú řa7f!ni 7-křižnvúch
přepínač křížový řazeni 7 ida bílý, slonová kost
'Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů
bezšroubové připojeni chráněných v krabici 10/16
A. Dřo orostředi normálni. orovedeni 2P + PE
'zásuvka 250V, 16A, jednonásobná s ochranným
kolíkem a clonkami

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kus 1,000

kus 1,000

křiňky - bez montáže skříňky

kus -20,000
kus -20,000

kus -20,000

kus 20,000

kus 20,000

kus 60,000

jstatečná velikost

kus -1,000

kus -1,000

kus 1,000

kus 1.000

kus 19,000

kus 19,000

kus -36,000

kus -36,000

kus -18,000

kus -18,000

kus 12,000

kus 11,000

__<

1

Strana 4 z 5 r



PČ Typ Kód "~~

180 M 34555104

205 K 74137000:

206 M 16177891
207 M 16177901

220 K 74141007'

221 M 34140842
222 M 34140844

1

Popis MJ Množství

zásuvka 250V. 16A, jednonásobná s ochranným kus 1,000
kolíkem a clonka/ni s USB dob/ienim
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místnosti stropních kus -4,000
Dřisazených 1 zdroi se sklem
SV/T/DLO AURA 2 LED-1L12CO3K53/042 3000 kus 15.000
SVIT. AURA 2 LED-iL12C03K53/042 HF 3000 ' kus -19.000
Montaz uzemňovacmo vedeni s upevněnim,
propojením a připojením pomoci svorek doplňků
ostatních konstrukci vodičem průřezu do 16 mm2, m 136,000

.nlnženúm vnlně nehn nnd_omitknn
vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2 (H07V-R) m 112,000
vodič izolovaný s Cli jádrem 6mm2 (H07V-R) m ' 24,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2

1

Strana 5 z 5



"~="
"" --áSOUPIS PRACI

Stavba:

objekt:
410.1 - Elektoinstalace - 3.NP - ZMĚNY

Místo, Za Císařským mlýnem 1063

Zadavatel: Olymp Centrum sportu MV
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Změny

212 K 741372002

213 M 1687112

214 M 1000098

215 M 1000958
216 M 16081901

217 K 741375041

219 M 11.123.013

205 K 741370002

Změny na základě připomínek - zápis z KD
Parapetní kanály
Montáž lišt a kanálku elektroinstalačnich se

116 k 741110512 spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic m 68,00
.vkládacích s víčkem. šiřkv do ořes 60 do 120 mm

117 M 10.075.499 Kanál EKE 100x60 vč.vika bi/á,2m m 68,00
Záměna led pásků za svítidla pod linku a navýšeni příkonu na chodbác
Montáž svítidel LED se zapojením vodiču bytových

212 K 741372002 nebo společenských místnosti přisazených m -20,00
.nástěnnůch Dáskových IištovYch

213 M 1687112 difuzorALU profilu D2, opál m -20,00
'led pásek 3000K, 4,5W/ m

214 M 1000098 m -45,00
led pásek 300OK, 10.8W/ m, 12V DC m 45,00

215 M 1000958 led pásek 3000K. 9 W/m, 12 V DC m -20.00
216 M 16081901 LED profil Mikro 2 m -20,00

'Montáž modulového osvětlovacího systému se
217 K 741375041 . . ..- . , . kus -20,00zapoienm vodicú dodnkú transformatoru
219 M 11.123.013 trafo pro LED pásek 230VAC/12V DC, 16W kus -20,00

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodiču
205 k 741370002 bytových nebo společenských místnosti stropních kus 20,00

.Dřisazenůch 1 zdroi se sklem
svítidlo pod kuch linku 15W/1200/m, /P44 kus 20,00
Přepážka do kabelového žlabu

Montáž přepážky do kabelového žlabu m 54,00
Přepážka do kabelového žlabu m 54,00
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazková ks 350,00
Vázací páseck PVC ks 350,00

Strana 1 z 5



PČ Typ Kód

238 M :SHSDN44001

234 M 37436186

227 K 742121001

230 M 1570938

110 K 741110061

111 M 1285036

Kontrola kvality signálu
Rozbočovač 4x
Rozbočovací pole XG VS 16x
Rozvodnice 700X500X200

240 M 357131192 skříň kovová nástěnná 500xt41 zásuvek

Popis MJ Množství j,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náhrada zásuvky 2XRj45 za RJ45

Zásuvka datová 2XRj45 kat,5e UTF', polar kus -43,00
Zásuvka datová RJ45 kat,5e UTP, kus 43,00
Požární hlásiče - záměna za typ centrálně napájený
autonomní detektor kouře a požární hlásič kus -50,00

"Autonomní detektor tepla a kouřě napájený kus 50,00
centrálně 12V SD-283ST
Kabeláž včetně ukončeni pro WIFI jedno patro
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody m 62,00
Dočtu žil do 15
DATOVY KABEL UTP CA T 5E 305M S9121 m 62,00
Montáž trubek elektroinstalačnich s nasunutím nebo
našroubováním do krabic plastových ohebných, m 62,00
uloženVch ood omítku, vněiši 0 ořes 11 do 23 mm
TRUBKA MONOFLEX SV. ŠEDA 1420 KID /10M/ m 62,00
Doplněni aktivních prvků do rozvaděče DATA jedno patro dle specifikace invest
Montáž SWITCH ks 2,00
SWITCH Cisco WS-C2960C-8TC-S (8xFE, 2x Dual ks 2,00
Li, LAN Lite)
Montáž SWITCH POE ks 1,00
SWITCH Planet FSD-1008HP POE ks 1,00
Montáž ventiláčni jednotka ks 1,00
19" ventilační jednotka 1U, termostat, 2XFAN ks 1,00
Montáž polička 19" ks 1,00 "
19" polička výsuvná ks 1,00
Montáž zásuvka 6x230V PO ks 1,00
19" 1U 6X230V pňep.ochrana ks 1,00
Montáž patch kabel ks 15,00
Patch kabel ks 15,00
Doplněni antény, zesilovačů, rozbočovačů a koaxiálních kabelů STA - 3 patro
Zavlečeni kabelů do skříně ks 1,00
Montáž rozbočovač ks 1,00
Montáž rozbočovací pole ks 1,00
Montáž skříně ks 1,00
Ukončeni vodičů konektorem F ks 50,00
Nastaveni hltů a zisku ks 1,00
Kontrola kvality signálu ks 43,00
Rozbočovač 4x ks 2,00
Rozbočovací pole XG VS 16x ks 3,00
Rozvodnice 700X500X200 ks 1,00
skříň kovová nástěnná 500x500x180 mm -STA pro kus -1,000
41 zásuvek

i l

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód

110 K 741110061

111 M 1285036

124 K 741112061

125 M 10.854.075

139 K 741122015

140 M 34111030

164 K 741310201

165 M 345355150

176 K 741313011

177 M 345551031

198 K 741321001

200 M 35889292

212 K 741372002

213 M 1687112
215" M"1000958
216 M 16081901
217 K 741375041

219 M 11.123.013

208 M 1614761
209 M 11.229.828

205 K 741370002

17A K 7A11171ň1

Popis MJ Množství j,cena [CZK]

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo
našroubováním do krabic plastových ohebných, m 10,000

.uloženůch Dod Qmitku, vněiši 0 ořes 11 do 23 mm
TRUBKA MONOFLEX SV. ŠEDA 1420 KID /10M/ m 10,000
Doplněni elektro v kuchyňce m.č.3.04
Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojeni na
trubky a lišty, demontáže a montáže vička a kus 3,000
ořistroie Dřistroiových zaouštěn'jch dastovYch
Krabice KP 68 přístrojová kus 3,000
Montáž kabelu měděných bez ukončeni uložených
pod omítku plných kulatých (např, CVKY), počtu a m 12,000
orůřezu žil 3x1,5 mm2
kabel silový s Cli jádre/n 1kV 3x1,5mm2 (CVKY) m 12,000

'Montáž spinaču jedno nebo dvoupolovycti
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením

.-. - . -, , . . . . . kus 1,000vodicu sroubove pr|polen|, pro prostredí norma|n|
.\IvnlnÁčl"l řÁ7G!ni 1-1Bdnnnn|ovÚch

spínač jednopólový ida bílý, slonová kost kus 1.000
'Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů '
bezšroubové připojeni chráněných v krabici 10/16 kus 2,000
A. nro orostředi normálni. orovedeni 2P + PE
'zásuvka 250V. 16A, jednonásobná s ochranným '
kolíkem a clonkami kus 2,000

Montáž proudových chráničij se zapojením vodičů
kus 1,000dvouodovvch nn do 25 A bez krvtu

proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- '
13B-1N-O30AC kus 1,000

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových '
nebo společenských místnosti přisazených m 1,000
nástěnnůch oáskovůch lištoWch
difuzorALU profilu D2, opál m 1,000
led pásek 3000K, 9 W//ň, 12 V DC m 1,000
LED profil Mikro 2 m 1,000

'Montáž modulového osvětlovacího systému se
. , .. . . kus 1,000za|jo|en|m vodicu doolnku transformatoru

trafo pro LED pásek 230VAC/12V DC, 16W
kus 1,000

Náhrada svítidel nad umyvadly za zrcadlové skříňky - bez montáže skříňky
SV/T/DLO TRITON 1 /N-182 B kus -20,000
Žár.LED 16W-100 E27 3000K 220° 1800/rn kus -20,000
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místnosti stropních kus -20,000
ořisazeníich 1 zdroi se sklem

'MontaZ krabic e|ektro|nsta|acn|ch bez napojeni na
trubky a lišty, demontáže a montáže vička a kus 20,000
přistroje rozvodek se zapojením vodiču na
'wnrknvnici 73n||štěnúch nhMnvúch krnhnvúch

Cena celkem [CZK] Cenová soustava -4

'

C 'h PLI

kus -20,000
kus -20,000

kus -20,000

kus 20,000

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

129 M 34571521

151 K 74113000'

157 K 74121000'

158 M 35713115!

157 K 74121000'

164 K 74131020'

165 M 34535515(

168 K 74131023:

169 M 34535555i

170 K 74131023!

171 M 34535713í

176 K 74131301'

177 M 34555103

180 M 34555104

205 K 74137OOO:

206 M 16177891
207 M 16177901

220 K 74141007

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenov

kus 20,000

ly kus 60,000

'á soustava

1

krabice univerzálni rozvodná z PH s vičke/n a
svorkovnici krabicovou šroubovací s vodiči kus 20,000
12x4rnm? D 73,5(nmx43mm ,

'Ukonceni vodičů izobvanych s označenim a
zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily kus 60,000
do 2,5 mm2
Změna velikosti rozvodnice pro kuchyň - nedostatečná velikost
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových

, kus -1,000bez zaooieni vodičů běžnYch. hmotnosti do 20 ká
nástěnná rozvodnice 1SPE007717F0821. /P41. kus -1,000
RA. RK
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových kus 1,000bez zaooieni vodičů běžnYch. hmotnosti do 20 Kci
nástěnná rozvodnice 24M kus 1,000
Narovnání položek výkazu na skutečné počty
MontaZ spínaCú jedno nebo dvoupo|ovych
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodičů šroubové připojeni, pro prostředí normálni kus 19,000
vvninÁčů 1-iednnnňlnvůch
spínač jednopólový ida bílý, slonová kost kus 19,000
Moňtaz spínačů jedno nebo dvoupolovych
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením

. . kus -36,000vodičů šroubové připojeni, pro prostředí normalm
nřeninač['j řazeni 6-dřid:wúch
přepínač střídavý řazeni 6 ida bílý, sIonová kost kus -36,000
Montaz spinaCu jedno nebo dvoupo|ovych
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodičů šroubové připojeni, pro prostředí normálni kus -18,000

.nřRnín3čl"l 7-křižnvůc-h
přépinač křížový řazeni 7 ida bílý. slonová kost kus -18,000

"Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů
bezšroubové připojeni chráněných v krabici 10/16 kus 12,000
A. oro orostředi normálni. orovedeni 2P + PE
zásuvka 250V, 16A. jednonásobná s ochranným
kolíkem a clonkami kus 11.000

1

g

1

kus -1,000

kus -1,000

kus 1,000

kus 1,000

1

3

O

g

O

1

1

1

zasúvKä 23UV. 16A, /ednonasobna s ochraňnym
kolíkem a clonka/ni s USB dobijenim

2

1

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místnosti stropnicŕ
Dřisazených 1 zdroi se sklem
SV/T/DLO AURA 2 LED-1L12C03K53/042 3000
SVIT AURA 2 LED-1L12C03K53/042 HF 3000
MontáZ uzemňovaciho vedeni s upevněním,
propojením a připojením pomoci svorek doplňků
ostatních konstrukci vodičem průřezu do 16 mm2
nĹnžpnÚm vnlně nehn nnd cimitknn

' kus 19,000

kus 19,000

' kus -36,000

kus -36,000

' kus -18,000

kus -18,000

kus 12,000

kus 11.000

kus 1,000

l
kus -4,000

kus 15,000
kus -19,000

, m 136,000" t

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

221 M 34140842
222 M 34140844

Popis

vodič izolovaný s Cu jádíem 4mm2 (H07V-R)
vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2 (H07V-R)

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m 112,000
m 24,000

Strana 5 z 5



Ee

SOUPIS PRACI
Stavba:

Objekt:
410.1 - Stoupačky - odpadají duplicitní položky elektroinstalace

Místo: Za Císařským mlýnem 1063

Zadavatel. Olymp Centrum sportu MV
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Celkem
Aktualizace SOD

Změny
D 741

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

130 K 741120005

131 M 34140850
132 M 34140851

154 K 741130007

155 K 741130008

159 K 741210002

160 M 116930191

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončer
uložených pod omítku plných a laněných (např. CV
orůřezu žilv 25 až 35 mm2
vodič izolovaný s Cli jádrem 25mm2 (HO7V-R)
vodič izolovaný s Cu jádrem 35mm2 (H07V-R)
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a
za|joienim v rozváděči nebo na přistroii, orůřezu žíl
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a
zaooienim v rozváděči nebo na Dřistroii. orůřezu žil

'Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastovýcl
bez zaljoieni vodičů běžnYch. hmotnosti do 50 K(j
rozvaděč El 15 DPI S , zapuštěný 2U/33
poznamůca k po/ozce

š'v"h 560"1600"250 mm, lx spodnt panel B6 s DIN //štot/ a plným
krytem.

)ých měděných bez ukončeni
:dných a laněných (např. CV), m -180,000
im2
drem 25mm2 (HO7V-R) m -40,000
drem 35mm2 (H07V-R) m -140,000
aných s označením a

.. Q. .. kus -2,000nebo na pristron, orurezu zilv
aných s označením a

.. .. .. -. kus -8,000nebo na Dr|stro|l. orurezu zilv
)p|echových nebo plastových

kus -4,000znvch. hmotnosti do 50 K(j
, zapuštěný 2U/33

kus -4,000

P

161 K 741231011 Montáž svorkovnic dc
.se zaooienim vodičů

162 M 12094109 odbočovací svonkovn
163 m OEZ37379 Propojovací lišta S3L.

185 K 741320101 Montáž jističů se zapc,nn do 25 A bez krvtu
186 m 35822109 jistič 1pó/ový-charaktt
187 m 35822111 jistič 1pó/ový-charakt(

188 K 741320161 Montáž jističů se zapc
do 25 A bez krvtu

189 M OEZ41945 Jistič L TE-16C-3

) rozváděčů s popis
na iedné straně sto
ice 35/35 mm2, 4-p
-1000-16
jjénim vodičů jedne

Mstika B IDA
Mstika B 16A
jjénim vodičů třipól

:nými štítky kus -4,000
lupačkových
Olová. kus -4,000

kus -8,000
)pó|ových kus -12,000

kus -8,000
kus -4,000

ových n' kus -84,000

kus -80,000

Strana 1 z 5



PČ Typ Kód Popis

190 M OEZ41933 Jistič L TE-20B-3

193 K 741320181R Montáž vypínačů se zapojením vodičůnn do 125 A bez krvtu
194 M OEZ42351 Vypínač MSO-125-3

Montáž jističů se zapojením vodičů třij
1 95 k 741 3201 91 do 160 a bez krvtu

196 M OEZ20206 Jistič BC160NT305-125-D
197 M 10.697.168 pňpojovaci sada CS-BC-S016 propoji

198 K 741321001 Montáž proudových chráničů se zapojdvoupó|ových nn do 25 a bez krvtu
proudový chránič s nadproudovou oct

199 M 35889291 10B-1N-030AC

201 M 35889293 proudový chránič s nadproudovou oct16B-1N-O3OAC

202 m 1166571 proudový chránič s nadproudovou oct16C-1N-030AC

203 K 741322142 Montáž přepět'ových ochran nn se zařsvodiče přeoěti - tvo 3 na DIN lištu tři

9ňA m c)F7,1ňA1Q 'Kombinovaný svodič bleskových přouU V Q

224 K 741810003

225 K 741810011

226 K 998741102

114 K 741110063
115 M 1217415

SVBC-12.5-3-MZ
Zkoušky a prohlídky elekt
celková prohlídka a vyhot
oblém montážních oraci r
Zkoušky a prohlídky elekt
celková prohlídka a vyhot
objem montážních prací f
každůch dalších i zaooč.al
Přesun hmot pro silnopro
přesunovaného materiálu
vzdálenost do 50 m v obi(
MontáZ trubek e|ektro|nst
našroubováním do krabic
TRUBKA MONOFLEX st

130 K 741120005

132 M 34140851

154 K 741130007

155 K 741130008

159 K 741210002

Změny na základě připomínek - zápis .

Odečet stoupacích vedeni
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončt
uložených pod omítku plných a laněných (např, C
oruřezu žilv 25 až 35 mm2
vodič izolovaný s Cu jádrem 35/n/n2 (H07V-R)
Ukončeni vodiču izolovaných s označením a
zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu
do 25 mm2
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a
zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu
do 35 mm2
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastový
bez zaooieni vodičů běžnÝch, hmotnosti do 50 Kci

)pis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kus -4,000
jením vodičů třipólových kus -4,000

kus -4,000
m vodičů třipólových n' kus -1,000

) kus -1,000
5016 propojovací kus -2,000
íičů se zapojením vodičů kus -40,000
bez krvtu
oudovou ochranou OLE_ kus -16,000

oudovou ochranou OLE" kus -20,000

oudovou ochranou OLE" kus -4,000

an nn se zapojením vodičů kus -4,000
l DIN lištu třioóloWch
kových proudů a přepětí kus -4,000

rických rozvodů a zařízeni
oveni revizní zprávy pro kus -0,167
)řes 500 do 1000 tis. KČ
rických rozvodů a zařízeni
oveni revizní zprávy p'° kus -0,668
'řiplatek k ceně 0003 za
Nch 500 tis. KČ ořes 1000
uď stanovený z hmotnosti
vodorovná dopravní t -0,500

2ktech výškv ořes 6 do 12
alačnich s nasunutím nebo m -140,000
dastovůch ohebnúch.

'.šEDA 1450 K25 /25M/ m -140,000

)řipominek - zápis z KD

tdeni
:h měděných bez ukončeni
iých a laněných (např, CV), m -140,000
2
9/7) 35/n/n2 (H07V-R) m -140,000
iých s označením a
!bo na přístroji, průřezu žily kus -2,000

iých s označením a
ibo na přístroji. průřezu žily kus -8,000

lechových nebo plastových kus -2,000
úch hmntnnc:ti dn Sň Kci

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód

160 M 116930191

Popis MJ Množství j,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

161 K 741231011

162 M 12094109
163 M OEZ37379

185 K 741320101

186 M 35822109
187 M 35822111

188 K 741320161
189 M OEZ41945
190 M OEZ41933

193 K 741320181
194 M OEZ42351

195 K 741320191
196 M OEZ20206
197 M 10697.16C

198 K 741321001

199 M 35889291

201 M 35889293

202 M 1166571

203 K 741322142

204 M OEZ40619

114 K 741110062

115 M 1217415

R

3

)

l

roz

VOZ
Š

kyt

Mc
se
od,
Pii
Mc
nn
jist
jist
Mc
do
jíš
jíš
Mc
nn
Vy
Mc
do
Jis
Pii
Mc
dv(
prí
10

pre
16

prí
16

Mc
Sv(
Ko
SV
Mc
na
ulc
TR
Do
Mc
Ev
Ev
Mc
Krt

tvaděč El 15 DPI S , zapuštěný 2U/33 kus -2,000
'nämka k po/ozce
v"h 560"1600"250 mm, lx spodní panel B6 s DIN hštou a plným

cm,
)ntáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky

, , ..V . , . . kus -2,000zaoolenlm vodicu na iedne strane stoupačkovych
bočovacl svorkovnice 35/35 mm2, 4-pó/ová, kus -2,000
jpojovaci lišta S3L-1000-16 kus -4,000
)ntáž jističů se zapojením vodičů jednopólových kus -6,000
do 25 A bez krvtu

'ič 1pó/ový-charakteristika B IDA kus -4,000
'ič 1pó/ový-charakteristika B 16A kus -2,000
)ntáž jističů se zapojením vodičů třipólových nn kus -42,000
25 A bez krvtu
tič L TE-16C-3 kus -40,000
tič L TE-20B-3 kus -2,000
)ntáž vypínaču se zapojením vodičů třipólových kus -2,000do 125 A bez krvtu
pinač MSO-125-3 kus -2,000
)ntáž jističů se zapojením vodičů třipólových nn kus -1,000
160 A bez krvtu

tič BC160NT305-125-D kus -1,000
'pojovaci sada CS-BC-S016 propojovací kus -2,000
)ntáž proudových chráničů se zapojením vodičů "

. , kus -20,000guDo|ovvch nn do 25 A bez krvtu
)L/dový chránič s nadproudovou ochranou OLE-
B-1N-030AC kus -8,000

)udový chráníC s nadproudovou ochranou OLE- '
B-1N-030AC kus -10,000

)udový chránič s nadproudovou ochranou OLE- '
C-1N-030AC kus -2,000

)ntáž přepět'ových ochran nn se zapojením vodičů
.. .. , , kus -2,000jd|ce Dreoet| - tvo 3 na DIN listu trmolovvch

/nbinovaný svodič bleskových proudů a přepětí
'BC-12.5-3-MZ kus -2,000
mtáž trubek elektroinstalačnich s nasunutím nebo
šroubováním do krabic plastových ohebných, m -140,000
)ženůch ood omítku. vněiši 0 ořes 35 mm
?UBKA MONOFLEX SV.SEDA 1450 K25 /25M/ m -140,000
jp|něni svorkovnic PAŠI až PAS4 a MET
)ntáž svorkovnic PAS a MET ks 5,00
ipetenciálni přípojnice do suterénu ks 1,00
ipetenciá/n/ přípojnice na každé patro ks 4,00
mtáž krabice KT250 ks 4,00
3bice KT250 ks 4,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis

rh - výměna pojistek za jističe
Vypnuti rozvaděče a zajištěni pracoviště
Odpojeni vodičů 16mm2
Demontáž pojítkových spodků E33 - včetně
Droooiovacich vodiču
Montáž lišty DIN, včetně pomocných dista
orvků
Lišta DIN " distanční prvky

195 K 741320191 Montáž jističů se zapojením vodičů třipólodo 160 a bez krvtu
Jističe PL7 863/3
Napojeni vodičů od jističů na přípojnice

m 34140850 "odič izolovaný s Cu jádrem 25mm2 (H07barva černá
propojovací lišta S3L-1000-16
Kabelové oko CU25/8
Zaměřeni vnitřního krytu rozvaděče
Nový nebo opravený vnitihi kiyt rozvaděč(
r"wínrc00

nčnich

vých nn

V-R)

e, včetně

110 K 74111006'

111 M 1285036

130 K 74112000:

1

5

. h' LIV' O La

Doplněni antény, zesilovačů, rozbočovačů a koaxii
'Montáž, nastaveni STA
Anténa Engel 42
výložník
Programovatelný filtr LEM 40
Zesilovač STA Engel AM
Rozbočovač 4x
Stožár 3m VC držáku
Kabel koax KH120 4foi/, napojeni antén
Rozvodnice 700X500X200

'Montáž trubek elektroinstalačnich s nasunutím nebo
našroubováním do krabic plastových ohebných,
uloženYch ood omítku. vněiši 0 ořes 11 do 23 mm
TRUBKA MONOFLEX SV. ŠEDA 1420 KID /10M/
Doplněni oddáleného jímače hromosvodu ke stožť

svorka na stožár
Vodič A/SiMg 8mm
svorka SS
Oddálený jímač izolované rozpěry
Montáž vodiču izolovaných měděných bez ukončeni
uložených pod omítku plných a laněných (např. CV),
nrůřeµ žilv 25 až 35 mm2
Montaž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci
ocelovou

'Montáž svorka hromosvodná se 3 a vice šrouby
.'Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ks 1,00
ks 12,00

ks 12,00

ks 1,00
ks 1,00

kus 4,00

ks 4,00
ks 12,00

m 9,00
kus , 1,00
ks 6,00
ks 1,00

ks 1,00

álnich kabelů STA - 4 patro společná

ks 1,00
ks 2,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 2,00
ks 1,00
m 80,00
ks 1,00

m 80,000

m 80,000
iru antén

ks 1,00
m 8,00
ks 6,00
ks 1,00

m 40,000

ks 1,000

ks 1,000
ks 6,000

r"

Strana 4 z 5
l



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava á

131 M 34140850

Montáž drát
.10 mm s oodo
vodič izo/ovan

2bo lano hromosvodné svodové D do 8,000
mérou

ý s Cu jádam 25mm2 (H07V-R) m 40,000

Strana 5 z 5



INTERIÉR - 4. NP - ZMĚNY

ROZSAH DLE PO a SOD

PČ Ty Kód Popis MJ Množství
p dle SOD J-cena [CZK]

d 766.1 Konstrukce truhlářské - vnitřní vybaveni
278 K 766811115R Montáž stolků. stolů, skříněk na nožičky kus 126.000
279' M DODO01 ni ®šáková Mm " kus " 19Ä®Ĺ

_ Tm

c Li,

"' .ť- Fn"/. 'ŕ "i ,n.
280 M DODO02 jn2-doln/ kuchÉská skňňka kus 19.®0

1_ , , ; f ;4 Ĺ L

t : ,'. .", '.' ' · . ,' , "" M " F!' :' 'N,, h: ľ

281 M DOD007 _ n7.0o¢n/ stolek kus 41.0UO,
l k päí; &c

á i"jTT·\W.4 Úl 'NS .' ti,,'k

_ .282 M OOD008a ln8aj)?ad stůl kus 39.0UO.
k

/,'F.\ Ku, : buk

změna ks změna KČ

Cena celkem dle l Množství Množství · Cena změny

' redukovánSOD [CZK] é měna [caq l

283 M OOD008b

284 M DODOOc

285 M DOD011

;.'F"m', Cds:,: C:' °20X 'l".'. tu4

!n8c stůl/kkmi
l ,1Kn', &ll
'ŕWW:"t Mb' ·y· m ',:

n11_odkládací stolek

kus 2,0® ,

kus 1,(XJO

kus . 4,®0

286 M ,DOD012 n12 TV stolek kus . 1,(XK)'

287 K 766811143R
288 M 'DOD016

289· K 766811151R
'29OĹ M .DOD003

291 K 766811116R
" 292' M |ooDOO6a

293' M ,DOOOO6b

294Í M (DOD010

, _
295 K 766811212R
296" M 'DOD004

Příplatek za usazeni lednice
L16_chladnička

i

Montáž skříněk na stěnu
n3=,hom/ kuchýňská skňňka

kus , 19,000] _
' kus 19,®0

kus , 38,000
' kus 3&000; _

.h

Montáž pohovek s úložnými prostory
n6a=postel

.n6b,posb/

kus . 44,000
kus_ . 39,0®]

, kus 2.000)

!?1O,Nhovka, kus 3AJO)

ŕ. . _ , ., _ , .
Montáž kuchyňských linek pracovni desky kus 19,000

:bez_výřezu. délkyiagnoho dílu ořes 1000 ,
n4,_.kuchyňská deska kus 19,000'

... , , .

j297 K 766821111R 1Montáž skříně policové,
298 M DOD015 i:t1=jaace-

Njwwý s bocniM s:těnsm. tO()x3í?x /95 .n'

Kus " 2,000)
kus i 2.000

Strana 1 z 2



"299Ĺ k 766821112R Montáž skříně policové dvoukřidové kus , 1,000
3óój,M DOD014 ¶4,skM kus l 1,®0

Á.,r F r-

l ,Ľ , .·', .',-.ť : f,' ""ŕj,' ,',"

301 k 766821122r1 jÁkmtáž slďině šami dvwkřidkwé kus 40,000
302' M DOOOQ5 n5_šatnískňň kus 4QOOO

Žuť.

L'á!u r, v /1' ' L :.p.ĺ·

303" K Í766821122R2 'Montáž skříně šatni trojkřidlové kus ' 2,000
I

304) m Idod013 :n13_šatni skříň kus 2,000

" . r 'Ĺ'
307) K "766821122R3 'MontáZ skříně šatni dvwkřidlé hl 600 mm kus 0.000
## l m DOD013 b n13$ šatní skňň ' kus 0,000

r
## m DOD013 c "ýšeni standandu vybavení šatnkh skňni kus 0.000 l

, . , .n13 n13 b , l## M DOD009 n9J/ddn/ žicúe kus 43.000
-..
LHMAčM masw

Strana 2 z 2

- l '
I



INTERIÉR - 3. NP -ZMĚNY
ROZSAH DLE POa SOD

změna ks změna KČ

PC Ty Kód
P

D 766.1
278 K 766811115R
279" M 'DOD001

280 M DOD002

MnožstvíPopis MJ dle SOD j.cena [CZK]
MnožstvíCena celkem dle Množství - Cena změnyredukovánSOD (CZK] . změna [CZK]

e

Konstrukce truhlářské - vnitřní vybaveni
.Montáž stolků, stolů, skříněk na nožičky : kus , 126,000
n1_ věšáková sNna l kus , 19,000

'n2-do/n/ kuchyňská skříňka : kus ' 19AOO

, . . , . .
281 M DOD007 n 7 ,noční stolek kus 41,(XX)

r ,

282 M OOD008a

283 M DOO008b

284 M DODOOc

285 M DODO11

286| M DODO12

287 K 766811143R
288 M DODO16

289) K )766811151R
290 M DODOQ3

291' K )766811116R
" 292' M iDODOO6a

n8a, psací stůl
r 'r I

'.,.'" A ",'d. ', 9t'M[.', ,',;,h'

l l, ,.4'·my,µ.i h /^.'1'.j.i,

,'.,' ,I 'm,"e '; ' i;>QX,'í), ,tur

'n8c~stůl/kklni
K E·j,,l'f U

'n' rrí buk ,T"g51.

n11_omádádstbkk
,".:.ů.',· än'tka u
,' ';'_;ř, D,0'p, 5:u

tn12, TV stolek
l k 1>JK
Či 't-t' , Li,'.'., 'h'ĹĹM

kus 39,0UO

Montáž skříněk na stěnu
|n3,homl kuc9yňská skňňka
n, h'
P ',',it·nu,',·,' LVZ bO .NĽe kšuá ,E.":k

!Monláž pohovek s úložnými prostory
. n6a_postel

kus 2,000

kus 1.0(X)

kus 4,000

kus 1,000

kus 19.000
kus 19,000.

kus 38.000
kus 38,000

kus 44,000
kus 39,000

293, m jDoDch06b n6b,posNl kus 2.OOO;

294" M ĹDOD010 ,n10 pohovka kus 3,(XX)
: " ' ' ' , I

. .

295 K 766811212R
296' M |DODOO4

297) K ,766821111R
298| M |DOD015

'Montáž kuchyňských linek pmcovní desky ' kus ,
běž vÝřezu. délkv iednoho dílu cRes lOCk)
;n4,kuchyňská dbska kus
' n. t,' mu"1 cb f' L'l','l. Icu

&-.ťá kámun. ř'č. ,NŠřr

19,000

19,000

MonWskňM pQucové

uwíj"n' s; :dů/','rm'. IŠi:

' kus l 2,000
' kus 2,0UO

Strana 1 z 2



299 k 766821112r Montáž skňně pd&ídvoukřfdlové kus . 1,000
300' M DOD014 n14_SKIM polňcová ' kus 1,000"

K.j'juvä T?Qx4Ox ' '

301j K "766821122R1 MCMáŽ skříně šabii dVOukřídbvé kus 40,000
302j M ĺDOD0'05 n5_šatn/skňň " kus 40,000

k pukiku
l 5 pam ty' ' .

K 766821122R2 MontáZ skříně šatni trojkŕidlové ' kus 2,000
;304' m 'DOD013 "n13,.,šami sHiň kus j ZO®

' ' ' " . ., ,Y' ,' L '.',t , l 'Iq' I ' " " d 'l

307 K 766821122R3 Montáž skříně šqmí dvoukřídlé hl,600 mm _kus _ _ 0,000
## M " Doom b "n13b šatni skňň " " kus 0,0%'

' · Ť ·' l.. 'l ['U',,

zvýšeni standamu |tybaven/šamkh skříni kus QOä)
## m dodo13 " n13 n13b
## M DOD009 n9jiddn/ MID l kus 43.®0

b
DNMY. Mk ňlELGN

Strana 2 z 2 ,l



ú'
l OUPIS PRACÍ

Stavba
Rekonstrukce pokojů ubytovny

Obtekl:
410.1 - Stavební a montážni práce

Místo. Za CisařskÝm mlÝnem 1063

Zadavätel:
Uchazeč

Olymp Centrum sportu MV

Vyplň údaj

|PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV
D 6

Práce a dodávky HSV
Úp'avy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Oprava vápenocementové omítky vmtřnich ploch
Štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tbuštky m2
štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy
nř.es in dri 3ň%
"301.1 chodba ker. obklad dov 2,2 m
"stěny" (1.5'2"3 32'2)"(2 77-2,2)
"otvorv" (O 8"1.97 )'-3'
"ostění" Q
"301.2 úklid Ker obklad dov. 2,2 m
"síěnv" Ĺ1,825"2"332"2}"12 77-2,2j
"oNom" (0.8'1.97)"-1'
"ostění" O
"301 3 umývárna ker. obklad do v 2,2 m
"stěm" (1.8"2"2 28'2"0 33'2)'(2.77-2.2h
"OIVOW" ((0.56"1.5)"(0.7"1.97)"2"(0.8" 1,97)}"· 1"
"ostění" (0,56+1.5"2 )"0.13"
"301 4 WC ker obklad da v 2,2 m
"stěnv" /1,5T2"0.95'2)'(2.77-2.2)
"oNom" ({0.85"1.5)"(0,7"1.97)}"·¶"
"301.5 sprcha ker obkkd do v. 2.2 m
"stěny" (1,22"2"1,5r2}"(2.77-2.2}
"oNom" (0.7'1,97}"-1"
"ostění" C
"302 sklad (spol mimnos!)
"stěnv" (3,4"2+5.7"2"0.33"2-0, 1"2)"2,77
"otvory" ((2,4"1.5)"(0.8"1.97jř.1
"ostění" (2,4"1,5"2)'0.13
"303 1 kucihvňke ker obklad do v 2,2 m
"stěnv" (3.42"3.25"2"0 1°4)"(2 77-2,2)
"cjívory" ((2.4"1.5)"(0,8"1,97)T-1"
"Qstěni" (2,4"1,5"2)"0.13"
"303 2 oředsiň
"stěnť 11Á6"2"2,3"2)"2,77
"cjtvorv" (0,8"1,97 r-i
"ostění" O
"303 3 sklad
"stěnř (1,M"2+2,3"2)"2,77
"ONON" (0,8"1,97)"-¶
"ostění" O
"304 1 pokoi
"stěnv" (3,4"2+5,T"2+0.1"4)"2,77
"oNoM ((2.4"1,5)"10 8"1,97))'-1
"os:ěni" (2.4"1.5"2)"0.13
"304.2 pokoj
"stěnv" (3.4'2"3,7"2"0,1'4)'2.77
"otvorv" ((2,4"1,5}"(0.8"1 97)"21"-1
"osténř (2.4"1,5"2}"0,13
"304.3 předsíň
"SltěňV" (1,7T2+1,9"2)"2,77
"oNom" ((0,8' 1.97}"2"(0 7"1.97W-1
"ostění" O
"304 4 kowjeFna"WC ker. obkjacs do v. 2.2 m
"stěm" (1.53'2"1,85"2-0.72I"(2 77-2.2\
"otvory" (0.7"1.97)"-1*
"ôstěni" O
"305 1 DOiCQt
"stěnť (3.4"2·3,7"2+0.1"4)"2,77
"ôdvoN" ((2.4"1 5M0,8"1 97JÍ"-1
"os:ěni" (2,4"1,5"2)"0,13
"305 2 předsíň
"stěny" (1.5"2"1.9"2)"2.77
"OtvOfV' ((0,8"1.97}"25"(O.ť"1,97)}"-1
"oslěni" O
"305.3 ker obklad Qc) v. 22m
"stěm" (1,8"2·1,85"2-0 72)12.77.22)
"otvocľ (0.7"1,97)"-1"
"osiem" O
"306 1 Dokoj
"s:ěnv" (3,4"2+3.7"2"0. 1"4)"2 77
"otvorv" ((2,4" L5k"(0,8"¶ .97h)"-¶
"osténř {2 4"1.5'2}"0 13
"306.2 DřEdsiň
"slěnv" (1,5"2"1.9"2)"2.77
"oNom" ((0,8"1.97)"25"(0,7" 1,97))"-1
"Qstěni" O
"306 3 kouoelna"WC ker obklad dcí v 2.2 m
"stěm" (1,8"2"1 85"2-0,72)"(2 77·2..2}
"oľvorv" (0,7"1,97}"-1"
'°ostěnt O
"307 1 cjokcji
"stěnv" (3,4"2"3.7'2-0.t'4)"2.77
"oNorv" ((2,4"1.5)"(0,8"1.97)}"·1
"ostění" 12,4"7,5"2)"0,13
"307 2 cjředsiň
"stěm" (1,5"2"1,9"2)"2.77
"otvory" ((0.8"1.97)"25"10.77 97W-1
"osčěrji" O
"307 3 kQ¢Kµe|na"WC ker obklad do v. 2,2 m
"stěnř (1.8"2·1,85"2-0.72)'(2.77-2.2)
"otvocť (0.7"1 .97)"-1'
"ôs!áňi" O
"308. 1 pokoj
"stěnv" (3.4'2"3,7"2·Q 1"4)"2 77
"oNom" ((2,4' 1.5}"(0,8" 1.97'})'·1
"osteni" (2,4"1,5"2)"0 ¶3
"308 2 přcd$iň
"stěny" (1,5°2"1.9'2)'2,77
"otvory" ((0,8"1,97)"25"(0,7" 1.971 'r-i
"QStěni" O
"308.3 koupelna"WC ker obklad do v 2,2 m
"stěny" (1.8"2"1.85"2-0.72I"{2.77-2.2J
"otvory" (0,7"1 97)"-1"
"osMi" Q
"309 1 ookoi
"stěcív" (3.4"2-3.7"2"0,1"41"2.77
"otvorv" ((1,8' L5 µ(0.8" r.97 Ĺľ-l
"ostěm" (l 8"1.5'2ŕO 13
"309 2 ořusiň

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZN Cena cekem [CZK]

0,00

0,00

0,00

7 K 612325422 1 415,404 0,00

W
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
W
W
VY
VY

Chybná výměra

Chvbná výměm

Chybná výměra

Chybná výměra

5,495

0,000

5,865

0.000

5.027

2,873

3.181

0,000

52,796
-5,176
0,7ů2

7.809

20,830
-1,576
0,000

22,936
-1.576
0,000

51.522
-5,176
0,702

40,442
£,752
0,702

20,332
-4,531
0,000

3.443

0,CK)O

40,442
-5,176
CL7Q2

18,836
-40,779

0,000

3,751

0,Q(X)

40,442
-5,176
0.702

f8.836
-40,779

0.000

3.75t

O 000

40.442
-5,176
0,702

18,836
-40,779

0,000

3,751

O,D00

40,442
-5,176
0.702

18,836
-40 779

0,000

3,751

0.000

40,442
-4,276
0.624

Strana 1 z 3



PČ Ty
P

""'W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
vU
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

KÓd Popis Mj Množství

18.836
-4,531
0.000

3,751

0,000

39.057
-4,276
0,702

54,791
-4,276
0.624

39.334
-5.176
0,702

18.282
-4,531
0,000

3,751

0,000

39,334
-5,176
0,702

14.266
-4.531
0,000

3.751

0.000

39,334
-5,176
0,70Q

14.265
-4.531
0,000

3,751

0.000

39.334
-5 176
0,702

18,282
-4,531
0.000

3,75¶

0,(XX}

39.334
-5.176
0,702

18,282
-4,531
0,000

3,751

0.000

39,334
-4,276
0,624

18,282
-4,531
0,000

3 751

0,000

43,212
-4,276

20 221
4.531
0,000

3,751

0.000

41,162
-4,276
0,624

18.836
-4 53¶
0,000

3,751

0.000

40,442
-4,276
0.624

18,836
-4,531
O (XX)

3,75¶

0,000

40.442
-4.276
0,624

18.836
-4.53¶
O.CIOQ

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Správná výměra
"stěnř (1,5"2"1,9"2)'2,77
"otvorv" ((D 8"1,97)"2p(0,7'1 97))"-1
"osteni" o
"3[)9.3 kou%na-WC ker. obklad do v 2,2 m
"sšěriv" (1,8"2"1.85"2-0 72}"(2,77-2.2)
"otvorv" (0.7"1,97 r-i"
"ostění" O
"310 sklad
"stěnť (32"2"3,&5"2ř2,77
"oNoM ((l 8"1,5)"{0,8"1,97)r-1
"Qslěni" (1.8"1.5"2)'0,13
"3U ooW
"stěm" (3.4"2"5.7"2·0,23"6+0,1=mn
"otvory" ((1.8'1 5}"(0,8"
"ostění" (1.8-1.5"2)'0.13
"312.1 ¢íoka
"stěmř (3.4"2"3,7"2}'2,77
"onoM ((2,4"1,5)"(0.8"1,mr-1
"ostění" (2.4"1,5"2TO. 13
"312.2 01MSiň
"stěnv" (1,4"2+1.9"2)"2,77
"ONoM ((O 8"1.97)"2"(0,T1,97))"-1
"osteni" o
"312 3 ker. obklad do v 2,2 m
'stěrw" 11,8"2"1.85"2-Q 72}"(2,77-2.21
"oNom" (0,7'1,97)"-1'
"ostění" O
"313.1 Dokoľ
"s¢ény" (3,4"2"3.7"2}°2,77
"oNom" ((2,4"1.5}"(0.8"1,97})"-1
"ostění" (2,4"1,5"2)"0 13
"313.2 předsíň
"stěm" (1.52+1.9"1+0-25řZ77
"oNorľ ((0.8"1,97)"2"ľQ,T1,97))"-1
"ostění" O
"313 3 kouoema"wC ker. obklad dov. 2,2 m
"stěnť (1,8"2"1 85°2-0 72)"(2,77·2,2)
"ONON" (o,r1.97)"·1"
"Qs?ěni" O
"314.1 pokoj
"stěnV" (3,4"2"3,7"2}"2.77
"oNoM ((2,4"L5M0.8"1.97))"1
"ostěnr (2.4"1,5"2}"0. 13
T314 3 Dřědsiň
"stěnv" (1,5"2"1.9'1@.2592.77
"oNOM ((0.8"1.97)"2"(Q,T1,97})"-1
"ostěm" o
"314.2 koupelna-WC ker. obklad do v. 2,2 m
"slěnv" {f ,8"2-1,85"2-0 72)"(2,77-2-2}
"otvory" (0.7"1,97)"-1"
"ostění" O
"315 1 poka
"stěnv" (3.4"2+3,7"2}"2.77
"otvorv" ((2.4"1,5)"(0,8"1,97))"-1
"oslěni" (2.4" 1,5"21'0,13
"355 2 předsíň
"stém" (1.4'2"1.9"2)"2 77
"otvory" ((0.8"1 97)"2"(0.r1,97)r-1
"oStění" O
"315 3 kôune1na"WC ker obklad do v 2.2 m
"stěnv" (1.8'2"1,85"2.0.72)"(2 77-2,2)
"otvory" (O 7"1.97)"-1"
"ostěnř O
"316.1 ookoi
"stěnv" (3.4"2"3,7"2'i"2,77
"otvorv" ((2,4"1,5)"10 8"1,97))"-1
"ostění" (2.4"1,5°2}"0.13
"316 2 cŇedsiň
"stěny" (1.42"1,9'21"2,77
"otvory" ((O 8"1.97)"2"|0T1.97))"-1
"ostění" O
"316 3 koupelna"WC ker obklad do v. 2.2 m
"stěny" (1,8'2ť1.85"2-0.72)12.77-2.2j
"ONOM" (0,7"1.97)"-1"
"osteni" o
"317.1 pokoj
"s?ěnv" (3.4"2"3.7"2}"2 77
"oNom" ((1,8"1.5)"(0.8"1 97))'-1
"osteni" (1.8"1,5"2)"0 ¶3
"317 2 oNdsľň
"stěriv" (¶ 4"2"1.9"2}"2.77
"oNoM ((0,8"1,97 ř2-(0.T1 97))"-1
"osteni" o
"317.3 kouoelna"WC ker obklad do v. 2.2 m
"stěnv" (1.8"2"1 .85'2-0, 72)"(2.77·2.2 í
"otvcjrv" (O, 7"1 .97)"-1"
"ostění" O
"318 1 pokoi
"slěnv" (3,65"2"3.7'2"0,35"2+0,1"2ř2,77
"otvory" ((1,87.5µ(0.8'1,97)ľ"1
"'318.2 předsíň
"stěny" (1.75"2+1,9"2ř277
"oNoM ((O 8"1.97)"2-(0,7"1.97})<1
"Ostění" O
"318 3 koupelna-WC ker obklad do v, 2.2 m
"slěnv" (1.8"2+1.85"2-0 72}"(2,77-22)
"otvory" (0.7'1 97 r-i"
"os:ěni" O
"319.1 pokoj
"stěny" 13 4"2-3,7"2"0.23'2"0.1"2)"2,77
"oNoM ((1.8'1 5}"(0 8"1.97))'-1
"osľěni" (1.8"1.5"2 TO 13
"319 2 akclsiň
"stěnv" (l 5"2"1,9"21"2.77
"otvorv" ((Q.8'1,97I"2"(0,7"1,97))"-1
"osteni" o
"319 3 koupdna"WC ker obklad do v 2.2 m
"stěm" l1.8'2"1.85"2-0.72T(2,77-2,2)
"crtvorv" (0,7'1.97 m"
"ostěni" O
"320.1 pokoj
"stěnv" (3,4"2"3.7'2"0,1"4}"2.77
"oNom" ((1,8"1-5}"(0.8" 1.97))"-1
"osteni" (1.8"t 5"2řo 13
"320.2 předsíň
"sQěnv" (1,5°2"1,9"2}'2 77
"otvorv" ((0,8" 1.97}"2"(0.T1.97))"-1
"ostění" C
"320.3 kouoeľna"WC kec. obkkň do v 2.2 m
"stěnV" (1.8"2+1.85"2-o.nr(2.77-2.2}
"otvorv" (O 7"¶ ,97)"-1"
"osteni" q
"321 1 Qokot
"stěnv" (3 4"2+3,77"0 1'41"2.77
"oNoN' ((1.8"15r10.8"1,97W-1
"ostění" (¶ .8"1.5'2 ro, 13
"321 2 oředsiň
"stěnv" (l 5"2"¶ ,9"2 ř2.77
"ôtvocV" ((0.8'1,97|'2"|0,T1.97}j"-1
"osteni"" O

K

Strana 2 z 3



Ý y

Kód

VY
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W

D 784
350j K 784121001

W
W

351 K 784121011
W
W

' 12Í K 7841811Ô1
t VY
VY

352 K '784221101

Popts MJ

"321.3 kouodna"WC ker obklad do v 2.2 m
"stěny" (1,8"2+1 85"2-0,72)"(2,77-2,2)
"ONoM (0.7"1.97)'-1"
"osteni" o
"322.1 CKjkoj
"stěnV" (3.4"2+3.7"2+0 1'4)"2 77
"otvory" (11.8" 1.5)"(0.8' 1.971)"-1
"ostění" (1,8+1.5"2)"0,13
"322 2 předsíň
"stěny" (1,6"2"1,9"0.25}"2,77
"otvory" ((0.8"1.97)"2"(0.7"1.97))"-1
"os:ěni" O
"322.3 k¢juMna+WC ker. obklad do v. 2.2 m
"stěnv" (1.8"2"1,85"2-0,72)'(2.77-2.2)
"otvoM (0.7"1 .97)'-1"
"osteni" o
"323.1 pokoj
"siěnv" (3,4"2"3,7"2"0,1"41"2,77
"Qtvo'v" ((1,8" 1.5}"(0.8'1,97))"-1
"ostění" (1.8"1,5"2}"0.13
"323 2 jjředsiň
"stěm" (1,5'2"1,9"2)"2.71
"o2vorv" ((0.8"1.97)"2"(0.7'1 .97))"-1
"ostění" O
723 3 kouoelna+WC ker obklad do v 2.2 m
"stěm" (1.8'2+1 85'2-0,72)"(2,77-2,2)
"ONON" (0,7"1,97}"-1"
"osteni" o
"324 1 poka
"stěm" (3,4"2+3,7"2+0.¶"4)"2,77
"oNqN" ((ľ 8"1.5)+(0,8"1,97))"-1
"ostění" (1.8"1.5"2)'0,13
"324.2 předsíň
"scěnv" n ,5"2+1.9"2)"2.77
"oNom" ((0.8' L97)'2"(0T1.97))'-1
"osténr o
"324 3 koupelna"WC ker obklad do v. 2.2 m
"stěm" 11.8'2"1 85"2-0.72}"(2,77-2.2)
"otvory" (0.7"1,97)"-1'
"ostěnr o
"325 chodba
"stěm" 1252"2"2.6"2)"2,77
"otvory" ((1,0'1,97)"(1.4'1.97P(0.8"1.97}"12)"-1
"326 chodba"schodiště
"stěny" (32"2+9.95"2)"2.77
"oNom" ((2,4"1.5|"(1,0"¶.97)"(0.9"1,97)2"(0.8"1.97))"-1
"ostění" j2.4"1.5'2)"0 13
1327 chodba
"stěny" (18, 15"2+2,6"2"0.25"2 1"2,77
"oNom" ({0.9'1.97)"2"(0 8"1,97 |"9T-1
'ostění" O

Dokončovací práce - malby, a tapety
Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m m2
"strocjv" 163 06
"stěnv" 141 5,404
Řozmýváni podkladu po oškrabáni malby v m2

,mistňQstěch vÝškv do 3.80 m
"strocw" 163-06
"stěny" 1415,404
Penetrace podkladu jedmnásobná základni
akrvlátová v místnostech vÝškv ďQ 3 SQ m m2
%?K)DV" 601.71
"s:ě riv" 14 1 5.404

'Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha
'dvojnáso'bné, bilě za sucha otěruvzdorné dobře v m2
Ĺmistmst.ech vÝškv do 3.80 m
"StľOOV" 601.71
"sténv" 1415,404

Množství

3,751

(LO®

40,442
-4,276
0,624

14,820
·4,531
0,000

3,751

0,000

40,442
-4,276
0,624

18 836
-4,531
0.000

3,751

0,000

40,442
-4,276
0,624

18.836
-4,531
0000

3,751

0.000

154.012
-23,6411

72,851
-10.692

0.702

116,340
-17 730

0,000

1 578.464
163,060

1 415.404
1 578,464

' 163,060
1 415.404

2 017,114
6Ů1,71Ů

1 415,404

2017,114
í

601.710
I 415 404

Jména [CZK] Ceria celkem [czKl

.e ,

0,00
0,00,

0,00

om.'

Ó,(X)

W
W

Strana 3 z 3



"m
,

, Popis změn stavební části č. 1 - 15: 4. NP, 3. NP
l 1 Na chodbách (425 a 427, 325 a 327) jsou po demontáži dřevěného obložení zastiženy Iinkrusty v celém rozsahu pŮvodního obloženi chodeb

2 V předsíních pokoÍÚ - se ood koberci nachází další podlahová krytina - starší PVC - cca 160 m2 pro obě podlaží (40 x 4 m2)

3 Demontáž sprchové vaničky neobsahuje vybouráni a hkvidace podezdívky vaničky

4"5 Po osekáni vrstvy obkladu v kou[)e|nách zuštěna leště jedna vrstva obkladu
Na stěnách ve sprch. koutu pod omítkou izolace (asf tjásý)
Neobsahuje strženi a hkvidaci Zivičné izolace
Vrstva omítky a obkladů cca 5 cm

6. Sila omítky je v koupe[nách nově navržena do 10mm, původní zdivo le kombinace cihla plná a dutá, sila 10mm le dostatečná na vyrovnáni nerovnosti,
nikoliv na omítku v rov|nnost| pod obklad - nutno zesileni ti. omítky

7 Po demontážt PVC na chodbě 427 (327) v místě dilatace z||štěny rozpraskané konstrukce podlah šířka 1-2cm
Nutno konstrukci podlahy lokálně vybourat a provést novou, zaµstit funkci ddatace

8 Řešeni dilatace v omítkách a podhedu - nutné vložit ddatačni liŠty

g Odvětráni WC - nátěr potrubí

10. Stěnu |nsta|ačni šachty je nutné vybourat - a tedy znovu vyzdít a omítnout - llnak nelze provést vÝměnu stoupaček

11 Dřevěná příčka mezi mistnostmi 401 1 - 401.2 a 301 1-301.02 - nahrazena novou příčkou a doplněni zárubně a dveřního křídla (dodávka)

12 Doiožka 20. V celém rozsahu sociálek je druhá vrstva dlažbv - v rozpočtu pouze 1 vrstva - doplněno

13. V důsledku větších tlouštěk bouraných konstrukci a dalších vrstev povrchů (obklady, PVC) dochází k nárůstu objemu odpadÚ a sutě

14 VVbouráni otvoru s výplní z luxfer a jeho zfjětné zazděni mezi chodbou a m.Č. 404.1. (304. l)

15 Vybouráni a znovu zazděni nových zárubni mezi m č. 426 a 427 (326 a327).

Strana 1 z 1


